

(The "Province")
Min. of Labour and Citizens' Svcs.
Procurement and Supply Services
Distribution Centre - Victoria
2nd Floor 4234 Glanford Ave
Victoria BC V8W 9V7

(The "Contractor")
GRAND & TOY LTD
2330 GOVERNMENT ST
VICTORIA BC V8T 5G5

Value Contract

Contract number/date
4600003573 / 2011/09/20
Purchasing Agent for the Province/Tel.
< < Dave Walker> > /250-952-4155
Fax number
250-952-4431

Person responsible
SHANNON SOMERS

Page 1 of 56

Your vendor/location number 98723012

Your quotation has been accepted to supply to the Province of British Columbia upon the terms and conditions set out for, the material and services listed herein and on any attached sheets at the prices indicated. This is not an order, but a contract to set up a source of supply for goods and/or services at a pre-arranged price on an if as-and-when required basis. There is no guarantee that any or all of the listed items will be purchased.

SIGNATURE of PURCHASING AGENT

DATE

The Province of British Columbia is liable for GST/HST and PST where applicable.
PST exemption as per PST Tax number PST-1012-8318

The goods/services are to be delivered to:
Citizens' Services & Open Govt
Distribution Centre
742 Vanalman Ave
Victoria BC V8W 9V7

Valid from: 2011/09/20
Valid to: 2013/09/30

VALUE CONTRACT TERMS AND CONDITIONS

GENERAL CONDITIONS: The terms and conditions contained in this Outline Agreement and the RFQ under which this Outline Agreement is issued, will constitute the full and complete agreement between the parties (the Agreement).

The laws of the Province of British Columbia govern the Agreement. The Contractor must comply with all applicable laws in providing the goods/services specified.

The Contractor must not provide any goods or services to any person which in the Province's reasonable opinion could give rise to a conflict of interest between the Contractor's duties to that person and the Contractor's obligations to the Province under the Agreement.

The Province reserves the right to negotiate additions to this contract during the term of the Agreement.

The Contractor must not change prices, terms or conditions without the prior written permission of the Purchasing Agent as noted on this Agreement.

Time is of the essence in this Agreement.

TERMINATION: The Province may terminate this agreement for any reason by giving 30 days written notice of termination to the Contractor.

The Province reserves the right to cancel this Agreement, if promised or specified delivery is not met or, should goods or services fail to meet specified requirements.

INSPECTION: The Province has the right of inspection and approval of delivered goods. Inspection by the Province of advance samples shall not constitute final acceptance and the Contractor will remain bound by any warranties set out in the specification requirements. No substitutions are permitted unless previously agreed to by the Province and confirmed in writing.

WARRANTEE: The products are warranted to be suitable for use within the expiry period shown. If any shipment, or part shipment is found unsuitable the consignee will be permitted to return defective goods for immediate replacement. Replacement goods will be of a different batch or lot number than of the goods returned. The Province will notify the Contractor and arrange the scheduling of the returned and replacement products. Costs associated with returned and replacement products will be the responsibility of the Contractor.

INDEMNIFICATION: The Contractor is an independent contractor and must indemnify, protect, and save harmless the Province, its agents, employees, successors and assigns from any and all damage, liabilities and claims of whatsoever nature arising out of the furnishing by the Contractor, its agents or employees, of the materials and/or performing of the services covered by this order or incidental or ancillary thereto.

The Contractor must indemnify the Province against any claim of any person, firm, or corporation alleging that the sale by the Contractor to the Province hereunder constitutes an infringement of patent rights, copyright or any other intellectual property rights.

CONFLICT RESOLUTION: The Province is dedicated to successful negotiation with the Contractor to resolve any conflict arising in the performance of this Agreement. In the event of unsuccessful informal negotiations, disputes rising out of or in connection with this contract, or in respect of any defined legal relationship associated therewith or derived therefrom, will be referred to and finally resolved by arbitration administered by the British Columbia International Commercial Arbitration Centre pursuant to its Rules of Procedure. The place of arbitration will be Vancouver, British Columbia, Canada.

PAYMENT: Notwithstanding any other provision of the Agreement, the payment of money by the Province to the Contractor under the Agreement is subject to:

(A) There being sufficient monies available in an appropriation, as defined in the Financial Administration Act, RSBC 1996, as amended from time to time (the Act), to enable the Province, in any fiscal year or part thereof when any payment of money by the Province to the Contractor falls due under this Agreement, to make that payment; and,

(B) Treasury Board, as defined in the Act, not having controlled or limited expenditure under any appropriation referred to in subparagraph (a) of this paragraph.

The Province will endeavor to pay the Contractor within 30 days of receipt of an invoice.

Payment terms are subject to the Province of British Columbia's interest on overdue accounts payable regulations.

INVOICING: Invoices must be in the name of the Contractor, and be submitted to:

Ministry of Citizens' Services
Procurement and Supply Services
Queen's Printer - Accounts Payable
PO Box 9452 Stn Prov Govt
Victoria BC V8W 9V7

NOTE: Charges for crating, boxing, assembly or cartage will not be allowed on an invoice unless previously accepted with the quotation.

RESPONSE TO PURCHASE ORDERS: The Contractor will use the Province's commodity codes on invoices and packing slips.

The Outline Agreement number and Purchase Order number must be indicated on all invoices, packing slips and correspondence.

The Contractor will give thirty days' notice of any product discontinuations and any changes to products, including changes to the specifications, content, level of certification or unit of issue. Where pricing is not firm for the period of the contract, 30 days notice in writing of any price change is required, along with proof of manufacturers increase.

Unless otherwise specified by the Contractor on his quote, it will be considered that all purchase orders issued will be processed completely. In the case where the Contractor may not have sufficient stock to complete an order, it shall remain as the Contractor's responsibility to fill and process backorders as quickly as possible. All terms, conditions and pricing shall be honoured effective the issue date of the purchase order, regardless of delivery date.

The Contractor must promptly notify the Province at the address noted on the RFQ if the order cannot be filled.

Over shipments against a purchase order may be returned with all freight charges to the Contractor's account. Order numbers must be shown on all invoices, packing slips and packages. Shipments must be accompanied by a properly completed delivery slip.

The Contractor will be responsible for any and all applicable custom clearance charges.

Delivery Terms: FOB DESTINATION

REQUIREMENT:

To supply, as, if and when requested, the item(s) listed below, as per specifications, terms and conditions listed or attached for the period of two years commencing 21 September 2011, to 1 October 2013 with an option to renew for two additional one year terms.

Price increased February 03, 2013 with 30 days written notice.

Price increased May 06, 2013 with 30 days written notice.

Shipping: FOB Distribution Centre Victoria, Prepaid.

Delivery: 2 days upon receipt of Purchase Order.

Minimum Orders: No Minimum order

This value contract has an aggregate total dollar limitation in Canadian funds which includes all applicable taxes.
Not to exceed: \$2,000,000.00

Prices (firm)? Pricing is firm till 30 September 2012. After the first year, price increases/decreases will be reviewed when Grand & Toy is presented with a Manufacturers increase. This review process will take place quarterly for the second year of the contract. Pricing for both Option Year extensions to be negotiated at the time of extension renewal.

Items are for resale. Packaging, containers and labelling must conform to the federal Consumer Packaging and Labelling Act and Regulations and the federal Consumer Chemicals and Container Regulations, 2001, where applicable.

Price increases proposed during the term of this value contract shall be subject to acceptance or rejection by the Distribution Centre Victoria. Should the Distribution Centre Victoria consider any proposed price increase as unacceptable, the value contract may be subject to cancellation, in whole or in part, with or without negotiation.

X-References: 01247(DW) Collective #01247(DW)

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00010	6850001003 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD SERIES IV, YIELD 6800, 92298A	5	EACH	113.60	568.00
00020	6850001010 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, DESKJET, 51640A	2	EACH	30.93	61.86

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00030	6850001014 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASERJET 5Si, 5SiMX, 8000 PRINTERS, YIELD 15000, C3909A	5	EACH	212.12	1,060.60
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price	49.72		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price	212.12		CAD 1 EA	
00040	6850001015 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, LASER JET 4000/4050, ULTRAPRECISE, MAXIMUM CAPACITY, YIELD 10,000, C4127X	28	EACH	132.31	3,704.68
00050	6850001016 TONER CARTRIDGE, LEXMARK OPTRA S, PREBATE, YIELD 17600, 1382925	13	EACH	188.78	2,454.14
00060	6850001022 TONER CARTRIDGE, LEXMARK OPTRA T, T610, T612, T614, T616, HI YIELD, YIELD 25000, 12A5845	5	EACH	257.14	1,285.70
00070	6850001025 TONER CARTRIDGE, LEXMARK OPTRA T620, T622, HI YIELD, YIELD 30000, 12A6865	5	EACH	305.14	1,525.70
00080	6850001026 TONER CARTRIDGE, LEXMARK OPTRA T520, T522, HI YIELD, YIELD 20000, 12A6835	3	EACH	257.14	771.42
00090	6850001027 TONER CARTRIDGE, FAX, CANON FX4 FOR MODELS L8500/9000/9500/9800,	30	EACH	70.66	2,119.80

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00100	6850001028 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, 8100/8150, YIELD 20000, C4182X	19	EACH	195.02	3,705.38
00110	6850001030 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, LASER JET 5P/5MP/6P/6MP, YIELD 4000, C3903A	2	EACH	96.83	193.66
00120	6850001031 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, LASER JET, 5L/6L/3100, YIELD 2500, C3906A	1	EACH	73.42	73.42
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price	96.83		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price	73.42		CAD 1 EA	
00130	6850001032 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, LASER JET, 1100/1100A, ULTRAPRECISE, MAX CAPACITY, YIELD 2500, C4092A	4	EACH	64.24	256.96
00140	6850001033 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, LASER JET 2100, 2200 SERIES, ULTRAPRECISE, YIELD 5000, C4096A	9	EACH	103.49	931.41
00150	6850001034 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, LASER JET 4000/4050, ULTRAPRECISE, STANDARD CAPACITY, YIELD 6,000, C4127A	5	EACH	1.00	5.00
00160	6850001035 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, LASER JET 5000, ULTRAPRECISE, MAXIMUM CAPACITY, YIELD 10000, C4129X	5	EACH	169.52	847.60

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00200	6850001049 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, LASER JET 1000/1200/1220, 3300MFP/3310MFP/3320MFP/3330MFP ULTRAPRECISE, C7115A	7	EACH	60.11	420.77
00210	6850001056 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, OPTRA R+ /RN+ /RT+ /4049, YIELD 7000, 1382100	1	EACH	256.27	256.27
00220	6850001083 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, OPTRA M410/M412, 17G0152	1	EACH	129.24	129.24
00230	6850001091 TONER CARTRIDGE, FAX, CANON FX3, FOR MODELS L3500/4000/6000	27	EACH	62.03	1,674.81
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	54.03		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	62.03		CAD 1 EA	
00240	6850001099 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4600/4650 SERIES, BLACK, YIELD 9000, C9720A	89	EACH	152.23	13,548.47
00250	6850001100 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4600/4650 SERIES, CYAN, YIELD 8000, C9721A	56	EACH	205.65	11,516.40
00260	6850001101 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4600/4650 SERIES, YELLOW, YIELD 8000, C9722A	60	EACH	205.65	12,339.00
00270	6850001102 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4600/4650 SERIES, MAGENTA, YIELD 8000, C9723A	60	EACH	205.65	12,339.00

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00280	6850001103 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4600/4650 SERIES, TRANSFER KIT, Q3675A	1	EACH	275.19	275.19
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price	235.60		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price	275.19		CAD 1 EA	
00290	6850001105 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 5500 SERIES, BLACK, YIELD 13000, C9730A	227	EACH	187.27	42,510.29
00300	6850001106 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 5500 SERIES, CYAN, YIELD 12000, C9731A	217	EACH	262.54	56,971.18
00310	6850001107 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 5500 SERIES, YELLOW, YIELD 12000, C9732A	220	EACH	262.54	57,758.80
00320	6850001108 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 5500 SERIES, MAGENTA, YIELD 12000, C9733A	222	EACH	262.54	58,283.88
00330	6850001109 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 5500 SERIES, TRANSFER KIT, C9734B	5	EACH	219.79	1,098.95
00340	6850001110 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 5500, FUSER, C9735A	1	EACH	275.14	275.14
00350	6850001111 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 9000 SERIES, BLACK, YIELD 30000, C8543X	6	EACH	268.02	1,608.12

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00360	6850001112 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, DESIGN JET 1050C/1055CM, NO 80 BLACK VALUE PACK, C4890A	5	EACH	216.59	1,082.95
00370	6850001113 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, DESIGN JET 1050C/1055CM, NO 80 CYAN VALUE PACK, C4891A	5	EACH	216.59	1,082.95
00380	6850001114 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, DESIGN JET 1050C/1055CM, NO 80 MAGENTA VALUE PACK, C4892A	6	EACH	216.59	1,299.54
00390	6850001115 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, DESIGN JET 1050C/1055CM, NO 80 YELLOW VALUE PACK, C4893A	5	EACH	216.59	1,082.95
00400	6850001116 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, OPTRA T630/632/634 PREBATE, 12A7462, PAGE YIELD 21000	132	EACH	266.29	35,150.28
00410	6850001117 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, OPTRA T630/632/634 PREBATE, 12A7460, PAGE YIELD 5000	35	EACH	111.42	3,899.70
00420	6850001121 TONER CARTRIDGE, FAX, CANON FX7,	20	EACH	76.64	1,532.80
00430	6850001122 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4200 SERIES, BLACK, YIELD 12000, Q1338A	35	EACH	158.74	5,555.90
00440	6850001125 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, OPTRA T620/622, 12A6860, LOW YIELD	7	EACH	171.43	1,200.01

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00450	6850001129 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 1300 SERIES, BLACK, YIELD 2500, Q2613A	7	EACH	73.69	515.83
00460	6850001130 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, E321/323, 12A7405	2	EACH	113.71	227.42
00470	6850001131 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C912, BLACK, 12N0771	1	EACH	184.00	184.00
00480	6850001137 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, E232/33X, PHOTOCONDUCTOR KIT, 12A8302	7	EACH	62.07	434.49
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price			57.29	CAD 1 EA
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			62.07	CAD 1 EA
00490	6850001140 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASERJET 1150, BLACK, YIELD 2500, Q2624A	2	EACH	73.69	147.38
00500	6850001141 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 1300, BLACK, YIELD 4000, Q2613X	9	EACH	91.90	827.10
00510	6850001142 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 2300N, BLACK, YIELD 6000, Q2610A	3	EACH	124.49	373.47
00520	6850001145 LEXMARK PHOTO CONDUCTOR, FITS LEXMARK E250D, 20900	14	EACH	33.40	467.60
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price			30.61	CAD 1 EA
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
	Gross Price			CAD 1 EA	
00530	6850001150 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C752/762, BLACK, HIGH YIELD, YIELD 15000, 15G042K	5	EACH	150.00	750.00
00540	6850001151 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C752/762, MAGENTA, YIELD 15000, 15G042M	1	EACH	353.00	353.00
00550	6850001152 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C752/762, CYAN, YIELD 15000, 15G042C	1	EACH	353.00	353.00
00560	6850001153 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C752/762, YELLOW, YIELD 15000, 15G042Y	1	EACH	353.00	353.00
00570	6850001154 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 1160/1320/3390, BLACK, YIELD 2500, Q5949A	45	EACH	69.40	3,123.00
00580	6850001155 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 1320/3390, YIELD 6000, Q5949X	12	EACH	128.49	1,541.88
00590	6850001156 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3500/3550/3750, BLACK, YIELD 6000, Q2670A	70	EACH	129.55	9,068.50
00600	6850001157 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3500/3550, CYAN, YIELD 4000, Q2671A	21	EACH	136.15	2,859.15

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00610	6850001158 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3500/3550, YELLOW, YIELD 4000, Q2672A	12	EACH	136.15	1,633.80
00620	6850001159 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3500/3550, MAGENTA, YIELD 4000, Q2673A	16	EACH	136.15	2,178.40
00630	6850001160 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, OPTRA W 820, 12B0090	10	EACH	233.14	2,331.40
00640	6850001161 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, E230/E232/E234/E240/E330/E332/E340/E342, REGULAR, YIELD 2500 SHEETS, 24015A	52	EACH	65.78	3,420.56
00650	6850001162 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, E232/E330/E332/E340/E342, HIGH YIELD 6000 SHEETS, 34015HA	9	EACH	102.56	923.04
00660	6850001163 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 4250/4350, BLACK, YIELD 10000, Q5942A	360	EACH	119.97	43,189.20
00670	6850001164 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 4250/4350, BLACK, YIELD 20000, Q5942X	143	EACH	181.54	25,960.22
00680	6850001170 TONER CARTRIDGE, LEXMARK C510, BLACK, YIELD 10000, 20K1403	10	EACH	150.00	1,500.00
00690	6850001171 TONER CARTRIDGE, LEXMARK C510, CYAN, YIELD 6600, 20K1400	10	EACH	200.00	2,000.00

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00700	6850001172 TONER CARTRIDGE, LEXMARK C510, MAGENTA, YIELD 6600, 20K1401	5	EACH	200.00	1,000.00
00710	6850001173 TONER CARTRIDGE, LEXMARK C510, YELLOW, YIELD 6600, 20K1402	7	EACH	200.00	1,400.00
00720	6850001179 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, BLACK, EXTRA HIGH YIELD, 32,000 YIELD, T632/T634/X630/X632, 12A7465	7	EACH	286.86	2,008.02
00730	6850001181 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3700, CYAN, YIELD 6000, Q2681A	32	EACH	175.71	5,622.72
00740	6850001182 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3700, YELLOW, YIELD 6000, Q2682A	32	EACH	175.71	5,622.72
00750	6850001183 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3700, MAGENTA, YIELD 6000, Q2683A	37	EACH	175.71	6,501.27
00760	6850001190 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 1010/1012/1020, BLACK, YIELD 2000, Q2612A	187	EACH	63.72	11,915.64
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price		57.83	CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price		63.72	CAD 1 EA	
00770	6850001195 TONER CARTRIDGE, BROTHER, TN350, BLACK,	41	EACH	50.99	2,090.59
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price		47.86	CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	50.99	CAD 1 EA		
00780	6850001196 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 2430 DTN, BLACK, YIELD 12000, Q6511X	1	EACH	214.92	214.92
00790	6850001198 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 2550/2800 BLACK, YIELD 5000, Q3960A	9	EACH	85.23	767.07
00800	6850001199 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 2550/2800, CYAN, YIELD 4000, Q3961A	1	EACH	102.83	102.83
00810	6850001200 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 2550/2800, YELLOW, YIELD 4000, Q3962A	3	EACH	102.83	308.49
00820	6850001201 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 2550/2800, MAGENTA, YIELD 4000, Q3963A	1	EACH	102.83	102.83
00830	6850001202 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 2550/2800, IMAGING DRUM, Q3964A	4	EACH	186.22	744.88
00840	6850001203 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, BLACK, T640/T642/T644, YIELD 21000, 64015HA	1,300	EACH	261.53	339,989.00
00850	6850001204 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, BLACK, T644, YIELD 32000, 64415XA	2	EACH	286.86	573.72

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00860	6850001207 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 3700 FUSER, 110 VOLT, Q3655A	4	EACH	77.44	309.76
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price	84.89		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price	77.44		CAD 1 EA	
00870	6850001208 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 3700 TRANSFER KIT, Q3658A	1	EACH	98.90	98.90
00880	6850001211 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3600/3800 SERIES, BLACK, YIELD 6000, Q6470A	535	EACH	110.23	58,973.05
00890	6850001212 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3800 SERIES, CYAN, YIELD 6000, Q7581A	241	EACH	145.42	35,046.22
00900	6850001213 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3800 SERIES, YELLOW, YIELD 6000, Q7582A	207	EACH	145.42	30,101.94
00910	6850001214 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3800 SERIES, MAGENTA, YIELD 6000, Q7583A	190	EACH	145.42	27,629.80
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price	160.56		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price	145.42		CAD 1 EA	
00920	6850001215 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, BLACK, C920 SERIES, YIELD 15000, C9202KH	1	EACH	196.94	196.94

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00930	6850001216 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, MAGENTA, C920 SERIES, YIELD 14000, C9202MH	1	EACH	288.78	288.78
00940	6850001217 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, CYAN, C920 SERIES, YIELD 14000, C9202CH	1	EACH	288.78	288.78
00950	6850001219 PHOTODEVELOPER CARTRIDGE, LEXMARK C510, 20K0504	8	EACH	235.62	1,884.96
	Valid from 2011/09/20 to 2012/03/13 Gross Price			288.78	CAD 1 EA
	Valid from 2012/03/14 to 9999/12/31 Gross Price			235.62	CAD 1 EA
00960	6850001220 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, LASER JET 1200/1220/3300/3350 ULTRAPRECISE, YIELD 3500, C7115X	20	EACH	75.10	1,502.00
00970	6850001222 TONER CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, MAINTENANCE KIT, HP 4100 SERIES, C8057A	1	EACH	356.78	356.78
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price			379.55	CAD 1 EA
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price			356.78	CAD 1 EA
00980	6850001223 BOTTLE, WASTE TONER, C510, LEXMARK 20K0505	11	EACH	4.80	52.80
00990	6850001224 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3600/3800 SERIES, CYAN, YIELD 4000, Q6471A	21	EACH	132.76	2,787.96

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01000	6850001225 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3600/3800 SERIES, YELLOW, YIELD 4000, Q6472A	18	EACH	132.76	2,389.68
01010	6850001226 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3600/3800 SERIES, MAGENTA, YIELD 4000, Q6473A	23	EACH	132.76	3,053.48
01020	6850001228 BOTTLE, WASTE TONER, C750/752 LEXMARK 10B3100	2	EACH	11.00	22.00
01030	6850001230 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 4700, BLACK, YIELD 11000, Q5950A	75	EACH	174.05	13,053.75
01040	6850001231 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 4700, CYAN, YIELD 10000, Q5951A	62	EACH	247.48	15,343.76
01050	6850001232 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 4700, YELLOW, YIELD 10000, Q5952A	46	EACH	247.48	11,384.08
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price	260.98		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price	247.48		CAD 1 EA	
01060	6850001233 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 4700, MAGENTA, YIELD 10000, Q5953A	51	EACH	247.48	12,621.48
01070	6850001235 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 5550, FUSER, Q3984A	6	EACH	269.52	1,617.12

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01080	6850001236 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, BLACK, C5220, YIELD 4000, C5220KS	4	EACH	101.02	404.08
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price	92.86		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price	101.02		CAD 1 EA	
01090	6850001237 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, CYAN, C5220, YIELD 3000, C5220CS	7	EACH	113.38	793.66
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price	104.08		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price	113.38		CAD 1 EA	
01100	6850001238 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, MAGENTA, C5220, YIELD 3000, C5220MS	4	EACH	113.38	453.52
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price	104.08		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price	113.38		CAD 1 EA	
01110	6850001239 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, YELLOW, C5220, YIELD 3000, C5220YS	7	EACH	113.38	793.66
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price	104.08		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price	113.38		CAD 1 EA	
01120	6850001241 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 5200 SERIES, YIELD 12000, Q7516A	25	EACH	187.97	4,699.25

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01130	6850001242 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, MAINTENANCE KIT, FITS LEXMARK T630, YIELD 300000, 56P1409	1	EACH	359.76	359.76
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price			375.06	CAD 1 EA
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price			359.76	CAD 1 EA
01140	6850001243 TONER CARTRIDGE, CANON NPG-13A, FITS NP6035/6230, BLACK, 1384A011AA	1	EACH	23.52	23.52
01150	6850001250 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, BLACK, C524/C534, YIELD 8000, C5240KH	80	EACH	137.31	10,984.80
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price			92.86	CAD 1 EA
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price			137.31	CAD 1 EA
01160	6850001251 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, MAGENTA, C534, YIELD 7000, C5340MX	61	EACH	159.08	9,703.88
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price			104.08	CAD 1 EA
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price			159.08	CAD 1 EA
01170	6850001252 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, CYAN, C534, YIELD 7000, C5340CX	65	EACH	159.08	10,340.20
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price			104.08	CAD 1 EA
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price			159.08	CAD 1 EA

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01180	6850001253 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, YELLOW, C534, YIELD 7000, C5340YX	73	EACH	159.08	11,612.84
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price		104.08	CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price		159.08	CAD 1 EA	
01190	6850001254 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP COLOUR LASERJET 2600n/2605 SERIES, BLACK, YIELD 2500, Q6000A	40	EACH	74.18	2,967.20
01200	6850001255 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP COLOUR LASERJET 2600n/2605 SERIES, CYAN, YIELD 2000, Q6001A	30	EACH	80.98	2,429.40
01210	6850001256 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP COLOUR LASERJET 2600n/2605 SERIES, YELLOW, YIELD 2000, Q6002A	27	EACH	80.98	2,186.46
01220	6850001257 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP COLOUR LASERJET 2600n/2605 SERIES, MAGENTA, YIELD 2000, Q6003A	27	EACH	80.98	2,186.46
01230	6850001259 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, BLACK, E250D/E350D/E352D/E352DN, YIELD 3500, E250A11A	218	EACH	80.00	17,440.00
01240	6850001265 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, BLACK, E120N, YIELD 2000, 12015SA	3	EACH	60.20	180.60
01250	6850001267 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, M2727nf mfp, P2015 SERIES, YEILD 3000, Q7553A	31	EACH	78.94	2,447.14

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01260	6850001270 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 3005X, YIELD 6500, Q7551A	7	EACH	130.55	913.85
01270	6850001271 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP40054dn, BLACK, CB400A	4	EACH	166.98	667.92
01280	6850001272 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP4005dn, MAGENTA, CB403A	2	EACH	248.44	496.88
01290	6850001273 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP4005dn, CYAN, CB401A	2	EACH	248.44	496.88
01300	6850001274 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP4005dn, YELLOW, CB402A	1	EACH	248.44	248.44
01310	6850001275 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, PHOTO CONDUCTOR, MULTI PAK C53034X	6	EACH	104.08	624.48
01320	6850001278 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C780, BLACK, HIGH YIELD 10000 PAGES, C780H1KG	7	EACH	139.80	978.60
01330	6850001279 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C780, CYAN, HIGH YIELD 10000 PAGES, C780H1CG	3	EACH	260.20	780.60
01340	6850001280 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C780, MAGENTA, HIGH YIELD 10000 PAGES, C780H1MG	4	EACH	260.20	1,040.80

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01350	6850001281 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C780, YELLOW, HIGH YIELD 10000 PAGES, C780H1YG	4	EACH	260.20	1,040.80
01360	6850001282 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, W840, BLACK, HIGH YIELD 30000 PAGES, W84020H	1	EACH	168.37	168.37
01370	6850001283 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, P4015/4515, YIELD 24000, CC364X	26	EACH	284.43	7,395.18
01380	6850001288 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C52X/C53X PHOTOCONDUCTOR UNIT, C53030X	39	EACH	31.12	1,213.68
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price			29.17	CAD 1 EA
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			31.12	CAD 1 EA
01400	6850001289 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP2025/CM2320, BLACK, YIELD 3500, CC530A	20	EACH	108.51	2,170.20
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price			112.79	CAD 1 EA
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price			108.51	CAD 1 EA
01410	6850001290 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP2025/CM2320, CYAN, YIELD 2800, CC531A	13	EACH	112.79	1,466.27

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01420	6850001291 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP2025/CM2320, YELLOW, YIELD 2800, CC532A	13	EACH	112.79	1,466.27
01430	6850001292 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP2025/CM2320, MAGENTA, YIELD 2800, CC533A	15	EACH	112.79	1,691.85
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price	118.01		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price	112.79		CAD 1 EA	
01440	6850001293 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP3525X, BLACK, REGULAR YIELD 5000, CE250A	38	EACH	118.01	4,484.38
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price	171.21		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price	118.01		CAD 1 EA	
01450	6850001294 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP3525X, BLACK, HIGH YIELD 10500, CE250XA	23	EACH	171.21	3,937.83
01460	6850001295 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP3525X, CYAN, REGULAR YIELD 7000, CE251A	42	EACH	231.69	9,730.98
01470	6850001296 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP3525X, YELLOW, REGULAR YIELD 7000, CE252A	35	EACH	231.69	8,109.15

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01480	6850001297 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP3525X, MAGENTA, REGULAR YIELD 7000, CE253A	34	EACH	231.69	7,877.46
01490	6850001299 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, P1505, YIELD 1000, CB436A	11	EACH	65.09	715.99
01500	6850001300 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, E260/E36X/E46X, BLACK, YIELD 3500, E260A11A	78	EACH	83.56	6,517.68
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	81.63		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	83.56		CAD 1 EA	
01510	6850001301 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, MAINTENANCE KIT 4250, FITS HP 4250/4350, Q5421A	9	EACH	338.71	3,048.39
01520	6850001302 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, W840, PHOTO CONDUCTOR KIT, W84030H	1	EACH	141.84	141.84
01530	6850001303 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, T650/652/654, HIGH YIELD, RTN PROGRAM, YIELD 25000, T650H11A	170	EACH	304.49	51,763.30
01540	6850001304 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, BLACK, FITS P2035/2055, YIELD 2300, CE505A	17	EACH	78.11	1,327.87

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01550	6850001305 FUSER KIT, HEWLETT-PACKARD, COLOUR LASERJET 4700 SERIES PRINTERS, Q7502A	2	EACH	303.03	606.06
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27				
	Gross Price	322.37		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31				
	Gross Price	303.03		CAD 1 EA	
01560	6850001306 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C54X/X54 SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 2500, BLACK, C540H1KG	17	EACH	55.10	936.70
01570	6850001307 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C54X/X54 SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 2000, CYAN, C540H1CG	7	EACH	65.31	457.17
01580	6850001308 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C54X/X54 SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 2000, MAGENTA, C540H1MG	89	EACH	65.31	5,812.59
01590	6850001309 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C54X/X54 SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 2000, YELLOW, C540H1YG	8	EACH	65.31	522.48
01600	6850001310 TRANSFER KIT, HEWLETT-PACKARD, COLOUR LASERJET 4700 SERIES PRINTERS, Q7504A	11	EACH	235.60	2,591.60
01610	6850001319 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C524/C532/C534 SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 5000, CYAN, C5240CH	15	EACH	151.92	2,278.80
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price	139.80		CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price			151.92 CAD 1 EA	
01620	6850001320 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C524/C532/C534 SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 5000, MAGENTA, C5240MH	12	EACH	151.92	1,823.04
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price			139.80 CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price			151.92 CAD 1 EA	
01630	6850001321 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C524/C532/C534 SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 5000, YELLOW, C5240YH	19	EACH	151.92	2,886.48
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price			139.80 CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price			151.92 CAD 1 EA	
01640	6850001322 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, E450, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 11000, E450H11A	1	EACH	133.88	133.88
01650	6850001326 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, P4014/4015/4515, YIELD 10000, CC364A	34	EACH	159.86	5,435.24
01660	6850001327 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4345, YIELD 18000, Q5945A	5	EACH	201.29	1,006.45
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price			197.92 CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price			201.29 CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01670	6850001328 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, P1005/1006, YIELD 1500, CB435A	11	EACH	56.63	622.93
01680	6850001329 TONER CARTRIDGE, BROTHER, TN360, BLACK,	14	EACH	49.40	691.60
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price			48.44	CAD 1 EA
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			49.40	CAD 1 EA
01690	6850001330 TONER CARTRIDGE, DRUM KIT, BROTHER, DR360,	1	EACH	76.15	76.15
01700	6850001331 WASTE BOX, LEXMARK, C534DN SERIES, C52025X	14	EACH	8.04	112.56
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price			7.14	CAD 1 EA
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			8.04	CAD 1 EA
01710	6850001332 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LJ, P1606/1566, YIELD 2100, CE278A	14	EACH	72.80	1,019.20
01720	6850001337 TONER CARTRIDGE, HP, FITS HP39A LASERJET 4300DTN, BLACK, Q1339A	2	EACH	210.18	420.36
01730	6850001338 MAINTENANCE KIT, LEXMARK T644, 40X0100	1	EACH	299.00	299.00
01740	6850001339 TONER CARTRIDGE, LEXMARK E36X/E46X, HIGH YIELD, RETURN CARTRIDGE, YIELD 9000, E360H11A	4	EACH	143.67	574.68

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01750	6850001340 TONER CARTRIDGE, HP PLOTTER, DESIGNJET Z6100, MATTE BLACK, HP91, C9464A	1	EACH	240.20	240.20
01760	6850001341 TONER CARTRIDGE, HP PLOTTER, DESIGNJET Z6100, PHOTO BLACK, HP91, C9465A	1	EACH	240.20	240.20
01770	6850001342 TONER CARTRIDGE, HP PLOTTER, DESIGNJET Z6100, LIGHT GREY, HP91, C9466A	1	EACH	240.20	240.20
01780	6850001343 TONER CARTRIDGE, HP PLOTTER, DESIGNJET Z6100, CYAN, HP91, C9467A	1	EACH	240.20	240.20
01790	6850001344 TONER CARTRIDGE, HP PLOTTER, DESIGNJET Z6100, MAGENTA, HP91, C94684A	1	EACH	240.20	240.20
01800	6850001345 TONER CARTRIDGE, HP PLOTTER, DESIGNJET Z6100, YELLOW, HP91, C9469A	1	EACH	240.20	240.20
01810	6850001346 TONER CARTRIDGE, HP PLOTTER, DESIGNJET Z6100, LIGHT CYAN, HP91, C9470A	1	EACH	240.20	240.20
01820	6850001347 TONER CARTRIDGE, HP PLOTTER, DESIGNJET Z6100, LIGHT MAGENTA, HP91, C9471A	1	EACH	262.29	262.29
01840	6850002002 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, OPTRA R+ /RN+ /RT+ , HIGH YIELD, 1382150, 14,000 PAGES	1	EACH	338.71	338.71

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01850	6850002003 RIBBON CARTRIDGE, BROTHER, PC301, FAX 750/770	7	EACH	17.85	124.95
01860	6850002007 TONER CARTRIDGE, BROTHER TN5000PF, FOR MFC 3550/4350/4550/6550/7550/7650,	4	EACH	29.54	118.16
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	26.67		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	29.54		CAD 1 EA	
01870	6850002008 TONER CARTRIDGE, BROTHER 4750/5750, MFC8300/8500/8600/8700/9600/9700/9800, TN430, PAGE YIELD 3000	2	EACH	48.67	97.34
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	47.72		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	48.67		CAD 1 EA	
01880	6850002010 TONER CARTRIDGE, BROTHER TN250, FITS PPF-2800 PPF-2900 PPF-3800 MFC-4800 MFC-6800 DCP-1000	2	EACH	29.54	59.08
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	26.67		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	29.54		CAD 1 EA	
01890	6850002012 DRUM CARTRIDGE, BROTHER, INTELLIFAX 2750, BROTHER DR200	1	EACH	171.13	171.13
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	154.56		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	171.13		CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
01900	6850002017 DRUM UNIT, BROTHER FAX, FITS 4750/5750/MFC8600/8700/9600, 20000 SHEETS, DR400	1	EACH	134.74	134.74
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price	132.14		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price	134.74		CAD 1 EA	
01910	6850002020 DRUM CARTRIDGE, XEROX 765 113R459, 18-215	1	EACH	201.36	201.36
01920	6850002021 TONER CARTRIDGE, FAX, RICOH, TYPE 1175, FOR FAX MODEL 1170L	5	EACH	77.52	387.60
01930	6850002025 TONER CARTRIDGE, TOSHIBA, SUPER G3 E STUDIO, ZT170F	2	EACH	69.98	139.96
01940	6850002027 TONER CARTRIDGE, BROTHER, TN550, PAGE YIELD 3500	5	EACH	61.11	305.55
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price	55.19		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price	61.11		CAD 1 EA	
01950	6850002031 TONER CARTRIDGE, RICOH FAX, MODEL 3310L, MFG# 430348	15	EACH	70.99	1,064.85
01960	6850002038 TONER CARTRIDGE, FAX, RICOH, TYPE 1136, FOR FAX MODELS, 1900L/2000L/2900L/3900L,	8	EACH	82.46	659.68
01970	6850002040 TONER CARTRIDGE, FITS BROTHER FAX MFC 240C, BLACK, LC51BK	8	EACH	19.27	154.16
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
	Gross Price				
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price				
01980	6850002041 TONER CARTRIDGE, FITS BROTHER FAX MFC 240C, CYAN LC51C	3	EACH	10.60	31.80
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price				
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price				
01990	6850002042 TONER CARTRIDGE, FITS BROTHER FAX MFC 240C, MAGENTA LC51M	2	EACH	10.60	21.20
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price				
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price				
02000	6850002043 TONER CARTRIDGE, FITS BROTHER FAX MFC 240C, YELLOW LC51Y	2	EACH	10.60	21.20
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price				
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31				
	Gross Price				
02010	6850002045 DRUM CARTRIDGE, BROTHER FAX, DR350 YIELD 12000	3	EACH	89.36	268.08
02020	6850003031 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD DESKJET 1600C/CM/750C/850cix/850C/855C/ 870C, BLACK, NO. 45, 51645AC	13	EACH	30.93	402.09
	Valid from 2011/09/20 to 2013/05/17				
	Gross Price				
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31				
	Gross Price				

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02030	6850003033 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD DESKJET 720/722/890, TRICOLOR, NO. 23, C1823DC	8	EACH	37.92	303.36
02040	6850003034 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD 2000C/2500C, No. 10, CYAN, C4841A	1	EACH	36.20	36.20
02050	6850003035 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD 2000C/2500C, No. 10, YELLOW, C4842A	1	EACH	36.20	36.20
02060	6850003036 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD 2000C/2500C, No. 10, MAGENTA,C4843A	1	EACH	36.20	36.20
02070	6850003037 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD 2000C/2500C/3000, No. 10, BLACK, C4844A	32	EACH	29.38	940.16
02080	6850003038 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD DESKJET 970C/No. 78/PHOTOSMART P1000/ 1100, TRICOLOR, LARGE, C6578AN	4	EACH	61.01	244.04

Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02

Gross Price

55.99

CAD

1

EA

Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
	Gross Price	61.01		CAD 1 EA	
02090	6850003039 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD DESKJET 970C/No. 78/PHOTOSMART P1000/ 1100, TRICOLOR, STANDARD, C6578DC	14 EACH		35.10	491.40
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	33.50		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	35.10		CAD 1 EA	
02100	6850003040 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD DESKJET 610C/612C, No. 20, BLACK, C6614DC	5 EACH		33.60	168.00
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	31.07		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	33.60		CAD 1 EA	
02110	6850003041 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD DESKJET 810C/812C, No. 15, BLACK, C6615DC	10 EACH		31.48	314.80
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	29.22		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price	31.48		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	32.42		CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02120	6850003043 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD 2200 SERIES/2600/2600DN, No. 11, CYAN, C4836AN	16	EACH	35.13	562.08
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	32.78		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	35.13		CAD 1 EA	
02130	6850003044 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD 2200 SERIES/2600/2600DN, No. 11, MAGENTA, C4837AN	16	EACH	35.13	562.08
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	32.78		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	35.13		CAD 1 EA	
02140	6850003045 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD 2200 SERIES/2600/2600DN, No. 11, YELLOW, C4838AN	14	EACH	35.13	491.82
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	32.78		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	35.13		CAD 1 EA	
02150	6850003046 INKJET CARTRIDGE, CANON BCI-24 BLACK FOR S200, S300	5	EACH	7.35	36.75
02160	6850003047 INKJET CARTRIDGE, CANON BCI-24C COLOUR FOR S200, S300	4	EACH	18.37	73.48

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02170	6850003050 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD DESKJET 5500 SERIES, PHOTOSMART 7150/7350/7550, NO. 56, BLACK, C6656AC	36	EACH	20.94	753.84
02180	6850003051 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD DESKJET 5500 SERIES, PHOTOSMART 7150/7350/7550, NO. 57, TRICOLOR, C6657AC	25	EACH	33.50	837.50
02190	6850003055 INKJET CARTRIDGE, LEXMARK, Z55/Z65/X5150, BLACK, NO. 82, 18L0032	1	EACH	28.11	28.11
02200	6850003062 INKJET CARTRIDGE, EPSON, BLACK, FITS R300, 300M, RX500, TO48120	6	EACH	15.78	94.68
02210	6850003063 INKJET CARTRIDGE, EPSON, CYAN, FITS R300, 300M, RX500, TO48220	6	EACH	11.70	70.20
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price			11.78	CAD 1 EA
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price			11.70	CAD 1 EA
02220	6850003064 INKJET CARTRIDGE, EPSON, MAGENTA, FITS R300, 300M, RX500, TO48320	8	EACH	11.70	93.60
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price			11.78	CAD 1 EA
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price			11.70	CAD 1 EA

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02230	6850003065 INKJET CARTRIDGE, EPSON, YELLOW, FITS R300, 300M, RX500, TO48420	10	EACH	11.70	117.00
02240	6850003066 INKJET CARTRIDGE, EPSON, LT CYAN, FITS R300, 300M, RX500, TO48520	11	EACH	11.70	128.70
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/27 Gross Price		11.78	CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/28 to 9999/12/31 Gross Price		11.70	CAD 1 EA	
02250	6850003067 INKJET CARTRIDGE, EPSON, LT MAGENTA, FITS R300, 300M, RX500, TO48620	8	EACH	11.70	93.60
02260	6850003070 INKJET CARTRIDGE, CANON, BCI-3EBK, INKTANK, BLACK, FOR BJC 3000, BJC 6000, S 400 SERIES	4	EACH	15.41	61.64
02270	6850003071 INKJET CARTRIDGE, CANON, BCI-3EC, INKTANK, CYAN, FOR BJC 3000, BJC 6000, S 400 SERIES	4	EACH	12.50	50.00
02280	6850003072 INKJET CARTRIDGE, CANON, BCI-3EM INKTANK, MAGENTA, FOR BJC 3000, BJC 6000, S 400 SERIES	5	EACH	12.50	62.50
02290	6850003073 INKJET CARTRIDGE, CANON, BCI-3EY, INKTANK, YELLOW, FOR BJC 3000, BJC 6000, S 400 SERIES	4	EACH	12.50	50.00

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02300	6850003080 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 1055 PLOTTER, 350 ML, C4871A, BLACK	22	EACH	136.30	2,998.60
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	126.10		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price	136.30		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	144.11		CAD 1 EA	
02310	6850003081 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 1055 PLOTTER, 350ML, C4846A, CYAN	12	EACH	136.30	1,635.60
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	126.10		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price	136.30		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	144.11		CAD 1 EA	
02320	6850003082 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 1055 PLOTTER, 350ML, C4847A, MAGENTA	12	EACH	136.30	1,635.60
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	126.10		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price	136.30		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	144.11		CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02330	6850003083 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 1055 PLOTTER, 350ML, C4848A, YELLOW	19	EACH	136.30	2,589.70
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	126.10		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price	136.30		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	144.11		CAD 1 EA	
02340	6850003084 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 1055 PRINthead AND CLEANER, C4820A, BLACK	13	EACH	149.10	1,938.30
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	127.85		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/05 Gross Price	141.99		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/06 to 9999/12/31 Gross Price	149.10		CAD 1 EA	
02350	6850003085 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP PRINthead AND CLEANER, C4821A, CYAN	7	EACH	141.99	993.93
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	127.85		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price	141.99		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	149.10		CAD 1 EA	
02360	6850003086 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP PRINthead AND CLEANER, C4822A, MAGENTA	4	EACH	141.99	567.96

Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
	Gross Price			CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17				
	Gross Price			CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31				
	Gross Price			CAD 1 EA	
02370	6850003087 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP PRINthead AND CLEANER, C4823A, YELLOW	11	EACH	141.99	1,561.89
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price			CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17				
	Gross Price			CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31				
	Gross Price			CAD 1 EA	
02380	6850003089 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 82 DESIGN JET PLOTTER, CYAN, C4911A	2	EACH	37.51	75.02
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price			CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17				
	Gross Price			CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31				
	Gross Price			CAD 1 EA	
02390	6850003090 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 82 DESIGN JET PLOTTER, MAGENTA, C4912A	2	EACH	37.51	75.02
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02				
	Gross Price			CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17				
	Gross Price			CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31				
	Gross Price			CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02400	6850003091 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 82 DESIGN JET PLOTTER, YELLOW, C4913A	4	EACH	37.51	150.04
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	35.80		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price	37.51		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	39.39		CAD 1 EA	
02410	6850003092 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 11 BUSINESS INKJET 2280TN, PRINthead, C4810A, BLACK	3	EACH	36.02	108.06
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	33.62		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	36.02		CAD 1 EA	
02420	6850003093 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 11 BUSINESS INKJET 2280TN, PRINthead, C4811A, CYAN	1	EACH	36.02	36.02
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	33.62		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	36.02		CAD 1 EA	
02430	6850003094 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 11 BUSINESS INKJET 2280TN, PRINthead, C4812A, MAGENTA	1	EACH	36.02	36.02
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	33.62		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	36.02		CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02440	6850003095 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 11 BUSINESS INKJET 2280TN, PRINthead, C4813A, YELLOW	2	EACH	36.02	72.04
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	33.62		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	36.02		CAD 1 EA	
02450	6850003097 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP #12, BUSINESS INKJET 3000 SERIES, C4804A, CYAN	1	EACH	71.90	71.90
	Valid from 2011/09/20 to 2012/06/17 Gross Price	33.62		CAD 1 EA	
	Valid from 2012/06/18 to 9999/12/31 Gross Price	71.90		CAD 1 EA	
02460	6850003098 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP #12, BUSINESS INKJET 3000 SERIES, C4805A, MAGENTA	1	EACH	71.90	71.90
02470	6850003099 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP #12, BUSINESS INKJET 3000 SERIES, C4806A, YELLOW	1	EACH	71.90	71.90
02480	6850003100 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, FOR CP1160 SERIES, C5010DN	4	EACH	29.68	118.72
02490	6850003101 INKJET CARTRIDGE, EPSON STYLUS COLOUR 740, BLACK S189108	1	EACH	24.05	24.05

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02500	6850003103 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, # 14, BLACK, C5011DN	2	EACH	22.68	45.36
02510	6850003107 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, DESKJET 6620, #96 HIGH YIELD, BLACK, C8767WN	14	EACH	32.06	448.84
	Valid from 2011/09/20 to 2012/10/28 Gross Price	29.65		CAD 1 EA	
	Valid from 2012/10/29 to 2012/11/13 Gross Price	19.77		CAD 1 EA	
	Valid from 2012/11/14 to 2013/02/02 Gross Price	29.65		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	32.06		CAD 1 EA	
02520	6850003108 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, DESKJET 6620, #97 HIGH YIELD, COLOUR, C9363W	9	EACH	36.55	328.95
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	33.50		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	36.55		CAD 1 EA	
02530	6850003109 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, DESKJET, BLACK, C8765WC	26	EACH	20.94	544.44
02540	6850003110 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, DESKJET, HP 95, COLOUR, C8766W	66	EACH	23.13	1,526.58
02550	6850003111 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, OFFICEJET PRO K550/K550DTN/K550DTWN, BLACK, C9385AN	12	EACH	20.92	251.04
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	20.11		CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price				
		20.92		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price				
		21.55		CAD 1 EA	
02560	6850003112 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, OFFICEJET PRO K550/K550DTN/K550DTWN, CYAN, C9386AN	3 EACH		14.21	42.63
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price				
		13.42		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price				
		14.21		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price				
		14.64		CAD 1 EA	
02570	6850003114 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, OFFICEJET PRO K550/K550DTN/K550DTWN, YELLOW, C9388AN	4 EACH		14.21	56.84
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price				
		13.42		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price				
		14.21		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price				
		14.64		CAD 1 EA	
02580	6850003115 INKJET CARTRIDGE, CANON, BUBBLEJET, BLACK, TWO PER BOX, BCI-15BK	66 EACH		15.31	1,010.46
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/29 Gross Price				
		7.66		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/30 to 9999/12/31 Gross Price				
		15.31		CAD 1 EA	
02590	6850003116 INKJET CARTRIDGE, CANON, BUBBLEJET, COLOUR, TWO PER BOX, BCI-15C	20 EACH		24.49	489.80

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/29 Gross Price				
		12.25		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/30 to 9999/12/31 Gross Price				
		24.49		CAD 1 EA	
02600	6850003118 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 92, C9362W	24	EACH	13.43	322.32
02610	6850003124 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, DESIGNJET 4000/4000PS/4500/4500PS/ 4500MFP, BLACK, C5058A	11	EACH	148.06	1,628.66
02620	6850003125 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, DESIGNJET 4000/4000PS/4500/4500PS/ 4500MFP, CYAN, C5061A	8	EACH	164.99	1,319.92
	Valid from 2011/09/20 to 2013/05/17 Gross Price				
		164.99		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price				
		173.25		CAD 1 EA	
02630	6850003126 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, DESIGNJET 4000/4000PS/4500/4500PS/ 4500MFP, MAGENTA, C5063A	8	EACH	164.99	1,319.92
	Valid from 2011/09/20 to 2013/05/17 Gross Price				
		164.99		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price				
		173.25		CAD 1 EA	
02640	6850003127 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, DESIGNJET 4000/4000PS/4500/4500PS/ 4500MFP, YELLOW, C5065A	10	EACH	164.99	1,649.90
	Valid from 2011/09/20 to 2013/05/17 Gross Price				
		164.99		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price				
		173.25		CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02650	6850003128 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD #27, BLACK, C8727AC	2	EACH	19.42	38.84
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	17.79		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	19.42		CAD 1 EA	
02660	6850003130 INKJET CARTRIDGE, CANON, CLI-8BK, BLACK,	99	EACH	15.41	1,525.59
02670	6850003131 INKJET CARTRIDGE, CANON, CLI-8C, CYAN,	121	EACH	15.41	1,864.61
02680	6850003132 INKJET CARTRIDGE, CANON, CLI-8M, MAGENTA,	132	EACH	15.41	2,034.12
02690	6850003133 INKJET CARTRIDGE, CANON, CLI-8Y, YELLOW,	108	EACH	15.41	1,664.28
02700	6850003134 INKJET CARTRIDGE, CANON, PGI-5BK, LARGE BLACK	210	EACH	18.02	3,784.20
	Valid from 2011/09/20 to 2011/09/29 Gross Price	15.41		CAD 1 EA	
	Valid from 2011/09/30 to 9999/12/31 Gross Price	18.02		CAD 1 EA	
02710	6850003138 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, DESIGNJET 4000/4000PS/4500/4500PS/ 4500MFP, BLACK, VALUE PACK, CARTRIDGE/ PRINthead/PRINthead CLEANER, C5078A	4	EACH	232.66	930.64

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02720	6850003139 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, DESIGNJET 4000/4000PS/4500/4500PS/ 4500MFP, CYAN, VALUE PACK, CARTRIDGE/ PRINthead/PRINthead CLEANER, C5079A	3	EACH	245.36	736.08
02730	6850003140 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, DESIGNJET 4000/4000PS/4500/4500PS/ 4500MFP, MAGENTA, VALUE PACK, CARTRIDGE/ PRINthead/PRINthead CLEANER, C5080A	1	EACH	245.36	245.36
02740	6850003141 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT PACKARD, DESIGNJET 4000/4000PS/4500/4500PS/ 4500MFP, YELLOW, VALUE PACK, CARTRIDGE/ PRINthead/PRINthead CLEANER, C5081A	5	EACH	245.36	1,226.80
02750	6850003142 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 98, C9364W	57	EACH	19.96	1,137.72
02760	6850003143 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 93, C9361W	7	EACH	22.27	155.89
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	20.67		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 2013/05/17 Gross Price	22.27		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	22.93		CAD 1 EA	
02770	6850003146 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS PRO 4880, ULTRACHROME K3 INK CARTRIDGE, PHOTO BLACK, 220 ML, T606100	3	EACH	100.54	301.62

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02780	6850003147 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS PRO 4880, ULTRACHROME K3 INK CARTRIDGE, CYAN, 220 ML, T606200	1	EACH	100.54	100.54
02790	6850003148 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS PRO 4880, ULTRACHROME K3 INK CARTRIDGE, VIVID MAGENTA, 220 ML, T606300	1	EACH	100.54	100.54
02800	6850003149 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS PRO 4880, ULTRACHROME K3 INK CARTRIDGE, YELLOW, 220 ML, T606400	2	EACH	100.54	201.08
02810	6850003150 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS PRO 4880, ULTRACHROME K3 INK CARTRIDGE, LIGHT CYAN, 220 ML, T606500	5	EACH	100.54	502.70
02820	6850003151 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS PRO 4880, ULTRACHROME K3 INK CARTRIDGE, VIVID LIGHT MAGENTA, 220 ML, T606600	4	EACH	100.54	402.16
02830	6850003152 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS PRO 4880, ULTRACHROME K3 INK CARTRIDGE, LIGHT BLACK, 220 ML, T606700	2	EACH	100.54	201.08
02840	6850003154 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS PRO 4880, ULTRACHROME K3 INK CARTRIDGE, LIGHT BLACK, 220 ML, T606900	4	EACH	100.54	402.16
02850	6850003156 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 901, BLACK, CC653AC	1	EACH	13.42	13.42
02860	6850003157 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 901, COLOUR, CC656AC	1	EACH	24.97	24.97

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02870	6850003158 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 74X, BLACK, CB336WC	1	EACH	34.60	34.60
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	32.08		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	34.60		CAD 1 EA	
02880	7510526006 RIBBON, PRINTER, LEXMARK 11A3540 (REPLACES 1040930), FOR USE WITH IBM/LEXMARK 238X/239X PRINTERS	4	EACH	9.00	36.00
02890	7510528003 RIBBON, PRINTER, OKIDATA, 320/321 TURBO MICRO LINE 320	45	EACH	9.04	406.80
	Valid from 2011/09/20 to 2013/02/02 Gross Price	7.97		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	9.04		CAD 1 EA	
02900	6850003159 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 940X, BLACK, C4902A	1	EACH	24.09	24.09
	Valid from 2011/09/30 to 2013/02/02 Gross Price	23.22		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	24.09		CAD 1 EA	
02910	6850003160 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 940X, CYAN, C4903A	1	EACH	17.99	17.99
	Valid from 2011/09/30 to 2013/02/02 Gross Price	17.17		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price	17.99		CAD 1 EA	
02920	6850003161 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 940X, MAGENTA, C4904A	1	EACH	17.99	17.99
	Valid from 2011/09/30 to 2013/02/02 Gross Price	17.17		CAD 1 EA	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			17.99	
02930	6850003162 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 940X, YELLOW, C4905A	1	EACH	17.99	17.99
	Valid from 2011/09/30 to 2013/02/02 Gross Price			17.17	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			17.99	
02940	6850003163 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 940XL, BLACK, C4906A	1	EACH	36.51	36.51
	Valid from 2011/09/30 to 2013/02/02 Gross Price			33.89	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			36.51	
02950	6850003164 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 940XL, CYAN, C4907A	1	EACH	24.59	24.59
	Valid from 2011/09/30 to 2013/02/02 Gross Price			22.95	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			24.59	
02960	6850003165 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 940XL, MAGENTA, C4908A	1	EACH	24.59	24.59
	Valid from 2011/09/30 to 2013/02/02 Gross Price			22.95	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			24.59	
02970	6850003166 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 940XL, YELLOW, C4909A	1	EACH	24.59	24.59
	Valid from 2011/09/30 to 2013/02/02 Gross Price			22.95	
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			24.59	

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
02980	6850001349 TONER CARTRIDGE, BROTHER TN620, PAGE YIELD 3000, FITS MFC 8480	1	EACH	54.65	54.65
02990	6850001350 TONER CARTRIDGE, BROTHER TN650, PAGE YIELD 8000, FITS MFC 8480	1	EACH	87.43	87.43
03000	6850003167 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS C88 BLACK, T06120-S	1	EACH	17.87	17.87
03010	6850003168 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS C88 CYAN, T060220-S	1	EACH	12.49	12.49
03020	6850003169 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS C88 MAGENTA, T06320-S	1	EACH	12.49	12.49
03030	6850003170 INK CARTRIDGE, EPSON STYLUS C88 YELLOW, T060420-S	1	EACH	12.49	12.49
03040	6850001023 TONER CARTRIDGE, LEXMARK OPTRA T, T610, T612, T614, T616, YIELD 10000, 12A5840	1	EACH	212.50	212.50
03050	6850001218 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, YELLOW, C920 SERIES, YIELD 14000, C9202YH	1	EACH	288.78	288.78
03060	6850001351 TONER CARTRIDGE,BLACK, BROTHER TN450, PAGE YIELD 2600, FITS HL-2230, 2240, 2270DW	1	EACH	49.36	49.36
03070	6850003171 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 564XL, BLACK, CN684WC	1	EACH	21.52	21.52

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
03080	6850003172 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 564XL, PHT BLACK, CB322WC	1	EACH	16.85	16.85
03090	6850003173 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 564XL, CYAN, CB323WC	1	EACH	16.85	16.85
	Valid from 2012/03/30 to 2013/05/17 Gross Price	16.85		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	17.35		CAD 1 EA	
03100	6850003174 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 564XL, MAGENTA, CB324WC	1	EACH	16.85	16.85
	Valid from 2012/03/30 to 2013/05/17 Gross Price	16.85		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	17.35		CAD 1 EA	
03110	6850003175 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 564XL, YELLOW, CB325WC	1	EACH	16.85	16.85
	Valid from 2012/03/30 to 2013/05/17 Gross Price	16.85		CAD 1 EA	
	Valid from 2013/05/18 to 9999/12/31 Gross Price	17.35		CAD 1 EA	
03120	6850003180 INKJET CARTRIDGE, EPSON 676XL, BLACK, FITS WORK FORCE PRO, WP-4020, 4530, 4540 T676XL120	1	EACH	34.45	34.45
03130	6850003181 INKJET CARTRIDGE, EPSON 676XL, CYAN, FITS WORK FORCE PRO, WP-4020, 4530, 4540 T676XL220	1	EACH	22.03	22.03

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
03140	6850003182 INKJET CARTRIDGE, EPSON 676XL, MAGENTA, FITS WORK FORCE PRO, WP-4020, 4530, 4540 T676XL320	1	EACH	22.03	22.03
03150	6850003183 INKJET CARTRIDGE, EPSON 676XL, YELLOW, FITS WORK FORCE PRO, WP-4020, 4530, 4540 T676XL420	1	EACH	22.03	22.03
03160	6850003184 INKJET CARTRIDGE, CANON, PG-40 BLACK	1	EACH	22.50	22.50
03170	6850003185 INKJET CARTRIDGE, CANON, CL-51 COLOUR	1	EACH	42.96	42.96
03180	6850001348 COLOR PHOTO DEVELOPER KIT, LEXMARK, C912 COLOR PRINTER, 12N0772	1	EACH	187.50	187.50
03190	6850001132 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C912, YELLOW, 12N0770	1	EACH	330.20	330.20
03200	6850001133 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C912, MAGENTA, 12N0769	1	EACH	330.20	330.20
03210	6850001134 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C912, CYAN, 12N0768	1	EACH	330.20	330.20
03220	6850001352 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASER JET, HP 507, BLACK, 5500 YIELD, CE400A	1	EACH	148.91	148.91

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
03230	6850001353 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASER JET, HP 507, CYAN, 6000 YIELD, CE401A	1	EACH	221.84	221.84
03240	6850001354 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASER JET, HP 507, YELLOW, 6000 YIELD, CE402A	1	EACH	221.84	221.84
03250	6850001355 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASER JET, HP 507, MAGENTA, 6000 YIELD, CE403A	1	EACH	221.84	221.84
03260	6850002044 TONER CARTRIDGE, FAX, CANON FX8,	1	EACH	81.91	81.91
03270	6850001268 TONER CARTRIDGE, FAX, CANON FX10, FITS L100/L120/MF4150/MF6570	1	EACH	80.00	80.00
03280	6850002009 TONER CARTRIDGE, BROTHER 4750/5750, MFC8300/8500/8600/8700/9600/9700/9800, TN460, PAGE YIELD 6000	1	EACH	72.24	72.24
	Valid from 2012/08/13 to 2013/02/02 Gross Price			70.85	CAD 1 EA
	Valid from 2013/02/03 to 9999/12/31 Gross Price			72.24	CAD 1 EA
03290	6850003186 INKJET CARTRIDGE, HP 22, TRICOLOUR, C9352AC	1	EACH	19.55	19.55
03300	6850001356 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASER JET, HP 90X, BLACK, 25000 YIELD, CE390X	1	EACH	291.01	291.01

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
03310	6850001357 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASER JET, HP 90X, BLACK, 25000 YIELD, DUAL PACK, CE390XD	1	EACH	518.38	518.38
	Valid from 2012/09/13 to 2012/09/13 Gross Price	492.47		CAD 1 EA	
	Valid from 2012/09/14 to 9999/12/31 Gross Price	518.38		CAD 1 EA	
03320	6850001358 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C544/X544SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 6000, BLACK, C544X1KG	1	EACH	120.00	120.00
03330	6850001359 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C544/X544SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 4000, CYAN, C544X1CG	1	EACH	117.89	117.89
03340	6850001360 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C544/X544SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 4000, MAGENTA, C544X1MG	1	EACH	117.89	117.89
03350	6850001361 TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C544/X544SERIES, HIGH YIELD, RETURN PROGRAM, YIELD 4000, YELLOW, C544X1YG	1	EACH	117.89	117.89
03360	6850003187 INKJET CARTRIDGE, CANON, PGI-35BK BLACK	1	EACH	15.78	15.78
03370	6850003188 INKJET CARTRIDGE, CANON, CLI-36 COLOUR	1	EACH	19.73	19.73

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
03380	6850001362 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASER JET, BLACK, 1200 YIELD, CE310A	1	EACH	51.43	51.43
03390	6850001363 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASER JET, CYAN, 1000 YIELD, CE311A	1	EACH	57.19	57.19
03400	6850001364 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASER JET, YELLOW, 1000 YIELD, CE312A	1	EACH	57.19	57.19
03410	6850001365 TONER CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, LASER JET, MAGENTA, 1000 YIELD, CE313A	1	EACH	57.19	57.19
03420	6850001366 FUSER KIT, HEWLETT-PACKARD, COLOUR LASERJET CE506A	1	EACH	183.32	183.32
03430	6850001333 TONER CARTRIDGE, BROTHER, FOR HL-4050 PRINTER, TN115BK	1	EACH	73.10	73.10
03440	6850001334 TONER CARTRIDGE, BROTHER, FOR HL-4050 PRINTER, CYAN, TN115C	1	EACH	102.20	102.20
03450	6850001335 TONER CARTRIDGE, BROTHER, FOR HL-4050 PRINTER, MAGENTA, TN115M	1	EACH	102.20	102.20
03460	6850001336 TONER CARTRIDGE, BROTHER, FOR HL-4050 PRINTER, YELLOW, TN115Y	1	EACH	102.20	102.20
03470	6850003201 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, HP 82 DESIGN JET PLOTTER, BLACK, CH565A	1	EACH	35.68	35.68

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
03480	6850003113 INKJET CARTRIDGE, HEWLETT-PACKARD, OFFICEJET PRO K550/K550DTN/K550DTWN, MAGENTA, C9387AN	1	EACH	14.21	14.21
03490	6850003189 INKJET CARTRIDGE, BLACK, HEWLETT-PACKARD, FOR DESIGNJET HP #84, C5016A	1	EACH	42.11	42.11
03500	6850003190 INKJET CARTRIDGE, CYAN, HEWLETT-PACKARD, FOR DESIGNJET HP #85 C9425A	1	EACH	42.59	42.59
03510	6850003191 INKJET CARTRIDGE, MAGENTA, HEWLETT-PACKARD, FOR DESIGNJET HP #85 C9426A	1	EACH	42.59	42.59
03520	6850003192 INKJET CARTRIDGE, YELLOW, HEWLETT-PACKARD, FOR DESIGNJET HP #85 C9427A	1	EACH	42.59	42.59
03530	6850003193 INKJET CARTRIDGE, LIGHT CYAN, HEWLETT-PACKARD, FOR DESIGNJET HP #85 C9428A	1	EACH	42.59	42.59
03540	6850003194 INKJET CARTRIDGE, LIGHT MAGENTA, HEWLETT-PACKARD, FOR DESIGNJET HP #85 C9429A	1	EACH	42.59	42.59

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
Total estimated value excluding sales tax					1,337,091.51

OfficeMax[®]MD

GRAND&TOY[®]MD

INVOICE

PLEASE REPLY TO

PO BOX 5500
DON MILLS, ON, M3C 3L5

PURCHASE ORDER NO. 4500269506	SOLD TO PURCHASE ORDER NO. 250-952-4434	TERMS NET 30 DAYS
ATTENTION	P.S.T. EXEMPT Y	G&T ORDER NO. 782643
INVOICE DATE 05/13/2013	DUE DATE 06/12/2013	INVOICE NO. E791221

SOLD TO ACCOUNT NO. **141620**

ORIGINAL ORDER NO. **000000**

SHIP TO ACCOUNT NO. **122969**

ORIGINAL INVOICE NO.

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S
SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
PO BOX 9452 STN PROV GOVT
VICTORIA, BC V8W 9V7

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S
SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
PO BOX 9452 STN PROV GOVT
VICTORIA, BC V8W 9V7

G.S.T. R894032192

Q.S.T. 1001640701TQ0009

QTY ORD	QTY SHIP	QTY BO	U/M	DESCRIPTION	REGULAR UNIT PRICE	DISCOUNT	NET UNIT PRICE	AMOUNT	
5	5	0	EA	C9733A CART.LASRJT 5500 SERIES MAGENT	262.54	CONTRACT	262.54	1,312.70	G
2	2	0	EA	Q5949A CARTRIDGE SMART PRINT LASERJET	69.40	CONTRACT	69.40	138.80	G
8	8	0	EA	Q2612A HP LASERJET PRINT CARTRIDGE	63.72	CONTRACT	63.72	509.76	G
2	2	0	EA	C5340MX C534 MAGENTA EXTRA HIGH YIELD	159.08	CONTRACT	159.08	318.16	G
2	2	0	EA	C5340YX C534 YELLOW EXTRA HIGH YIELD	159.08	CONTRACT	159.08	318.16	G
2	0	2	EA	CE400A HP 507A LASERJET TONER - BLACK	0.00	CONTRACT	0.00	0.00	
1	1	0	EA	CE401A HP 507A LASERJET TONER - CYAN	221.84	CONTRACT	221.84	221.84	G
1	1	0	EA	CE402A HP 507A LASERJET TONER -YELLOW	221.84	CONTRACT	221.84	221.84	G
1	1	0	EA	CE403A HP 507A LASERJET TONER-MAGENTA	221.84	CONTRACT	221.84	221.84	G
2	2	0	EA	C544X1KG LEXMARK C544 BLK RETURN PRGRM	120.00	CONTRACT	120.00	240.00	G
1	1	0	EA	C544X1CG LEXMARK C544 CYAN RETURN PRGRM	117.89	CONTRACT	117.89	117.89	G
1	1	0	EA	C544X1MG LEXMARK C544 MAGENTA RETURN	117.89	CONTRACT	117.89	117.89	G
1	1	0	EA	C544X1YG LEXMARK C544 YELLOW RETURN	117.89	CONTRACT	117.89	117.89	G
				*Resaleable Technology products are returnable within 30 days only. Software is non-returnable. Acknowledged by: OFFICEMAX GRAND&TOY					

515941542
Page 57
CTZ-2013-00086

OfficeMax[®]MD

GRAND & TOY

INVOICE

PLEASE REMIT TO

PO BOX 5500
DON MILLS, ON, M3C 3L5

PURCHASE ORDER NO. 4500269506	SOLD TO PURCHASE ORDER NO. 250-952-4434	TERMS NET 30 DAYS
ATTENTION	P.S.T. EXEMPT Y	G&T ORDER NO. 782643
INVOICE DATE 05/13/2013	DUE DATE 06/12/2013	INVOICE NO. E791221

SOLD TO ACCOUNT NO. **141620**

ORIGINAL ORDER NO. **000000**

SHIP TO ACCOUNT NO. **122969**

ORIGINAL INVOICE NO.

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S
SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
PO BOX 9452 STN PROV GOVT
VICTORIA, BC V8W 9V7

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S
SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
PO BOX 9452 STN PROV GOVT
VICTORIA, BC V8W 9V7

G.S.T. R894032192

G.S.T. 1001640701TQ0009

QTY ORD	QTY SHIP	QTY BID	U/H	DESCRIPTION	REGULAR UNIT PRICE	DISCOUNT	NET UNIT PRICE	AMOUNT
				SUB-TOTAL				3,856.77
				PST TOTAL				0.00
				GST TOTAL				192.84
				HST TOTAL				0.00
							PLEASE PAY	4,049.61

We appreciate your business!

For account enquiries: **877-595-2670 X**

TAXES APPLIED: PST, GST, HST

PAYMENT TERMS ARE NET 30 DAYS FROM DATE OF INVOICE. PAST DUE ACCOUNTS ARE SUBJECT TO A LATE PAYMENT CHARGE. OFFICEMAX GRAND & TOY RESERVES THE RIGHT TO WITHHOLD SHIPMENTS TO CUSTOMERS THAT DO NOT MEET THESE TERMS.

Packing Slip

Order #

782643-00

Sold To Acct #

141620

Order Date

05/10/2013

Ship To:

Ship to acct#: 122969

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
742 VANALMAN AVE
VICTORIA BC V8Z 3B5

Sold To:

Sold to acct#: 141620

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
742 VANALMAN AVE
VICTORIA BC V8Z 3B5

Route #
KV1

Stop #
29

Wave#
2

Attention

Cost Centre Dept #

Requisition / Ship To Po #
250-952-4434

Po#
4500269506

Ship to Phone #
250-952-4434

PST Exempt #
1012-8318

***BEST AVAILABLE

Carrier

PRE-PAID

Freight

Order Type

SI

Required Date

05/10/2013

Order Date

05/10/2013

Order Tokor

Q0823M16

Ship Whseo

R0

Order Qty	Unit of Measure	Description	Product #	Ship Qty	Unit of Measure	Qty Back Ordered	Net Unit Price	Extended Amount	Tax* Flag	Qty Returned	Location
5 EA		1 CART.LASRJT 5500 SERIES MAGEN	C9733A	5	EA		262.54	1312.70	G		PK012A2
2 EA		1 CARTRIDGE SMART PRINT LASERJE	Q5949A	2	EA		69.40	138.80	G		PH010A1
8 EA		1 HP LASERJET PRINT CARTRIDGE	Q2612A	8	EA		63.72	509.76	G		PL029A2
2 EA		C534 MAGENTA EXTRA HIGH YIELD	C5340MX	2	EA		159.08	318.16	G		PL027F4
2 EA		C534 YELLOW EXTRA HIGH YIELD	C5340YX	2	EA		159.08	318.16	G		PL033F2
2 EA		1 HP 507A LASERJET TONER - BLAC	CE400A		EA	2	148.91	.00	G		PL033D2
1 EA		1 HP 507A LASERJET TONER - CYAN	CE401A	1	EA		221.84	221.84	G		PL034E4
1 EA		1 HP 507A LASERJET TONER - YELLOW	CE402A	1	EA		221.84	221.84	G		PL034D1
1 EA		1 HP 507A LASERJET TONER-MAGENT	CE403A	1	EA		221.84	221.84	G		PL034C4
2 EA		1 LEXMARK C544 BLK RETURN PROGR	C544X1KG	2	EA		120.00	240.00	G		FH013C3
1 EA		1 LEXMARK C544 CYAN RETURN PRGR	C544X1CG	1	EA		117.89	117.89	G		FH000B3
1 EA		1 LEXMARK C544 MAGENTA RETURN	C544X1MG	1	EA		117.89	117.89	G		FH004A1
1 EA		1 LEXMARK C544 YELLOW RETURN	C544X1YG	1	EA		117.89	117.89	G		FE013D3
		1 Resaleable Technology products are returnable									

PLEASE CHECK YOUR ORDER AS SOON AS IT ARRIVES

If your 'stock product' purchase is unsatisfactory, please contact our Customer Service Department within 30 days of the purchase at 1-866-391-8111 for return instructions and a Return Authorization #.

Any item for return must be returned complete and in it's original packaging including all manuals and accessories etc. Technology items must be unopened.

Non-Stock Special and Extended Delivery items are Not Returnable

782643-00/0000000709/05101622P

Page 1 of 2

May 10, 2013

Customer Service

Telephone: 1-866-391-8111

Fax: 1-866-391-8555

**DISTRIBUTION CENTER
RECEIVED**

MAY 14 2013

P.O. 4500 2695 06

DOC 5000 6597 59

*Applicable taxes:
PaPST
G=GST
H=HST

OfficeMax[®]MD

GRAND & TOY

INVOICE

PLEASE REMIT TO

PO BOX 5500
DON MILLS, ON, M3C 3L5

PURCHASE ORDER NO. 4500269386	SOLD TO PURCHASE ORDER NO.	TERMS NET 30 DAYS
ATTENTION	P.S.T. EXEMPT Y	G&T ORDER NO. 764254
INVOICE DATE 05/10/2013	DUE DATE 06/09/2013	INVOICE NO. E784395

SOLD TO ACCOUNT NO. **141620**

ORIGINAL ORDER NO. **000000**

SHIP TO ACCOUNT NO. **122969**

ORIGINAL INVOICE NO.

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S
SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
PO BOX 9452 STN PROV GOVT
VICTORIA, BC V8W 9V7

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S
SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
PO BOX 9452 STN PROV GOVT
VICTORIA, BC V8W 9V7

G.S.T. R894032192

G.S.T. 1001640701TQ0009

QTY ORD	QTY SHIP	QTY BIO	U/M	DESCRIPTION	REGULAR UNIT PRICE	DISCOUNT	NET UNIT PRICE	AMOUNT	
5	5	0	EA	12A7462 LEXMRK MONO.PREBATE RETRN CART	266.29	CONTRACT	266.29	1,331.45	G
1	1	0	EA	20K1400 LEXMARK C510 TONER CART.CYAN	200.00	CONTRACT	200.00	200.00	G
3	3	0	EA	TN350 BROTHER TONER CARTRIDGE FOR	50.99	CONTRACT	50.99	152.97	G
10	10	0	EA	Q6470A LASER CARTRIDGE, BLACK, 6,000	110.23	CONTRACT	110.23	1,102.30	G
7	7	0	EA	Q7583A LASER CARTRIDGE MAGENTA,6000 P	145.42	CONTRACT	145.42	1,017.94	G
2	2	0	EA	CB436A HP LASER TONER BLACK FOR P1505	65.09	CONTRACT	65.09	130.18	G
				*Resaleable Technology products are returnable within 30 days only. Software is non-returnable. Acknowledged by: 4500269386					
				SUB-TOTAL				3,934.84	
				PST TOTAL				0.00	
				GST TOTAL				196.74	
				HST TOTAL				0.00	
								PLEASE PAY	4,131.58

We appreciate your business!

For account enquiries: **877-595-2670 X**

1001640701TQ0009

PAYMENT TERMS ARE NET 30 DAYS FROM DATE OF INVOICE. PAST DUE ACCOUNTS ARE SUBJECT TO A LATE PAYMENT CHARGE. OFFICEMAX GRAND & TOY
RESERVES THE RIGHT TO WITHHOLD SHIPMENTS TO CUSTOMERS THAT DO NOT MEET THESE TERMS.

Packing Slip

Order #
764254-00

Sold To Acct #

141620

Order Date

05/08/2013

Sold To:

Sold to acct#: 141620

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
742 VANALMAN AVE
VICTORIA BC V8Z 3B5

Ship To:

Ship to acct#: 122969

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
742 VANALMAN AVE
VICTORIA BC V8Z 3B5

Route # Stop # Wave#

KV1 32 3

Attention

Cost Centre Dept #

Requisition / Ship To Po #

4500269386

Ship to Phone #

250-952-4434

PST Exempt #

1012-8318

Carrier

**BEST AVAILABLE

Flight

PRE-PAID

Order Type

SI

Sales Div

K0

Received Date

05/08/2013

Order Date

05/08/2013

Order Ticket

M0525M55

Ship Where

R0 51642

Order Qty	Unit of Measure	Description	Product #	Ship Qty	Unit of Measure	Qty Back Ordered	Net Unit Price	Extended Amount	Tax* Flag	Qty Returned	Location
THANK YOU FOR SHOPPING AT											
GRAND AND TOY											
5 EA		1 LEXMRK MONO.PREBATE RETRN CAR	12A7462		5 EA ✓		266.29	1331.45	G		PE037B3
1 EA		1 LEXMARK C510 TONER CART.CYAN	20K1400		1 EA ✓		200.00	200.00	G		FS009A2
1 CT		1 BROTHER TONER CARTRIDGE FOR	TN350		3 EA ✓		50.99	152.97	G		PL038C4
10 EA		1 LASER CARTRIDGE, BLACK, 6,000	Q6470A		10 EA ✓		110.23	1102.30	G		PL026A2
7 EA		1 LASER CARTRIDGE, MAGENTA, 6000	Q7583A		7 EA ✓		145.42	1017.94	G		PL026C3
2 EA		1 HP LASER TONER BLACK FOR P150	CB436A		2 EA ✓		65.09	130.18	G		PL035A1
Resaleable Technology products are returnable within 30 days only. Software is non-returnable.											
Acknowledged by: 4500269386											
DISTRIBUTION CENTER RECEIVED											
MAY 13 2013											
P.O. 4500 269 386											
DOC 5000 659 601											

PLEASE CHECK YOUR ORDER AS SOON AS IT ARRIVES

If your 'stock product' purchase is unsatisfactory, please contact our Customer Service Department within 30 days of the purchase at 1-866-391-8111 for return instructions and a Return Authorization #.

Any item for return must be returned complete and in it's original packaging including all manuals and accessories etc. Technology items must be unopened.

Non-Stock Special and Extended Delivery items are Not Returnable

764254-00/0000000244/05091619P

Page 1 of 1

May 08, 2013

Customer Service

Telephone: 1-866-391-8111

Fax: 1-866-391-8555

SUBTOTAL

TOTAL, GST (894032192RT)

ORDER TOTAL

3934.84

196.74

4131.58

*Applicable taxes

P=PST

G=GST

H=HST

98000-8

OfficeMax[®]MD

GRAND & TOY

INVOICE

PLEASE REMIT TO

PO BOX 5500
DON MILLS, ON, M3C 3L5

PURCHASE ORDER NO. 4500269430	SOLD TO PURCHASE ORDER NO. 250-952-4433	TERMS NET 30 DAYS
ATTENTION	P.S.T. EXEMPT Y	G.S.T. ORDER NO. 772979
INVOICE DATE 05/10/2013	DUE DATE 06/09/2013	INVOICE NO. E786341

SOLD TO ACCOUNT NO.

141620

ORIGINAL ORDER NO.

000000

SHIP TO ACCOUNT NO.

122969

ORIGINAL INVOICE NO.

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S
SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
PO BOX 9452 STN PROV GOVT
VICTORIA, BC V8W 9V7

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S
SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
PO BOX 9452 STN PROV GOVT
VICTORIA, BC V8W 9V7

G.S.T. **R894032192**

G.S.T. **1001640701TQ0009**

QTY ORD	QTY SHIP	QTY B/O	U/M	DESCRIPTION	REGULAR UNIT PRICE	DISCOUNT	NET UNIT PRICE	AMOUNT	
1	0	1	EA	20K1401 LEXMARK C510 TONER CART.MAGENT	0.00	CONTRACT	0.00	0.00	
1	0	1	EA	20K1402 LEXMARK C510 TONER CART.YELLOW	0.00	CONTRACT	0.00	0.00	
10	10	0	EA	Q6470A LASER CARTRIDGE, BLACK, 6,000	110.23	CONTRACT	110.23	1,102.30	G
1	1	0	EA	Q6473A LASER CARTRIDGE, MAGENTA, 4,00	132.76	CONTRACT	132.76	132.76	G
1	1	0	EA	C53034X C52X/C53X PC UNIT MULTI PACK	104.08	CONTRACT	104.08	104.08	G
4	4	0	EA	E360H11A E360DN HIGH YIELD RETURN PRGRM	143.67	CONTRACT	143.67	574.68	G
2	2	0	EA	CC364A-0 HP LASERJET CART. BLACK FOR	159.86	CONTRACT	159.86	319.72	G
				*Resaleable Technology products are returnable within 30 days only. Software is non-returnable. Acknowledged by: CUZTOMER					
				SUB-TOTAL				2,233.54	
				PST TOTAL				0.00	
				GST TOTAL				111.68	
				HST TOTAL				0.00	
							PLEASE PAY	2,345.22	

We appreciate your business!

For account enquiries: **877-595-2670 X**

TAXES APPLIED: PST 0.00 GST 11.68

PAYMENT TERMS ARE NET 30 DAYS FROM DATE OF INVOICE. PAST DUE ACCOUNTS ARE SUBJECT TO A LATE PAYMENT CHARGE. OFFICEMAX GRAND & TOY
RESERVES THE RIGHT TO WITHHOLD SHIPMENTS TO CUSTOMERS THAT DO NOT MEET THESE TERMS

Packing Slip

Order #
772979-00

Sold To Acct #

141620

Order Date

05/09/2013

Ship To:

Ship to acct#: 122969

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
742 VANALMAN AVE
VICTORIA BC V8Z 3B5

Sold To:

Sold to acct#: 141620

BC MIN LABOUR & CITIZEN'S SRVS
DISTRIBUTION CENTRE
742 VANALMAN AVE
VICTORIA BC V8Z 3B5

Route # Stop # Wave#

KV1 33 3

Attention

Cost Centre Dept #

Requisition / Ship To Po #

250-952-4433

PST Exempt #

1012-8318

Ship to Phone #

250-952-4434

Carrier

BEST AVAILABLE

Freight

PRE-PAID

Order Type

SI

Required Date

05/09/2013

Order Date

05/09/2013

Order Number

M0525M60

Ship Via

R0

Order Qty	Unit of Measure	Description	Product #	Ship Qty	Unit of Measure	Qty Back Ordered	Net Unit Price	Extended Amount	Tax* Flag	Qty Returned	Location
1	EA	1 LEXMARK C510 TONER CART.MAGEN	20K1401		EA	1	200.00	.00	G		FT003C3
10	EA	1 LASER CARTRIDGE, BLACK, 6,000	Q6470A		10 EA		110.23	1102.30	G		PL026A2
1	EA	1 LASER CARTRIDGE, MAGENTA, 4,0	Q6473A		1 EA		132.76	132.76	G		PL026B2
1	EA	C52X/C53X PC UNIT MULTI PACK	C53034X		1 EA		104.08	104.08	G		FS015A3
4	EA	E360DN HIGH YIELD RETURN PRGR	E360H11A		4 EA		143.67	574.68	G		PL040B1
2	EA	1 HP LASERJET CART. BLACK FOR	CC364A-0		2 EA		159.86	319.72	G		PK017A2
1	EA	1 LEXMARK C510 TONER CART.YELLO	20K1402		EA	1	200.00	.00	G		NOLOC#
1 Resaleable Technology products are returnable within 30 days only. Software is non-returnable. Acknowledged by: CUZTOMER 00PS: Unreceived 5000 659 624											

DISTRIBUTION-CENTER
RECEIVED

MAY 13 2013

P.O. 4500 269 430

DOC 5000 659 599

PLEASE CHECK YOUR ORDER AS SOON AS IT ARRIVES

If your 'stock product' purchase is unsatisfactory, please contact our Customer Service Department within 30 days of the purchase at 1-866-391-8111 for return instructions and a Return Authorization #.

Any item for return must be returned complete and in its original packaging including all manuals and accessories etc. Technology items must be unopened.

Non-Stock Special and Extended Delivery items are Not Returnable

Customer Service

Telephone: 1-866-391-8111

Fax: 1-866-391-8555

772979-00/000000146/05091619P

Page 1 of 1 May 09,2013

*Applicable taxes

P=PST
G=GST
H=HST

SUBTOTAL
TOTAL GST (894032192RT)
ORDER TOTAL

2233.54
111.68
2345.22

0001334942001

Material.....	Batch.....	C Item	T Ty.	Stor.bin..	TargetQty.....	UoM
---------------	------------	--------	-------	------------	----------------	-----

6850001172		0001	S	BSC 1102D01D		1 EA
TONER CARTRIDGE, LEXMARK, C510, MAGENT		D 902 4500269430				1

(The "Province")
Min. of Labour and Citizens' Svcs.
Procurement and Supply Services
Distribution Centre - Victoria
2nd Floor 4234 Glanford Ave
Victoria BC V8W 9V7

(The "Contractor")
XEROX CANADA LTD
2040-400 MAIN ST
ST JOHN NB E2K 4N5

Value Contract

Contract number/date
4600003577 / 2011/10/03
Purchasing Agent for the Province/Tel.
< < Dave Walker> > /250-952-4155
Fax number
250-952-4431

Person responsible
BARRY CHUTE

Page 1 of 8

Your vendor/location number 201764014

Your quotation has been accepted to supply to the Province of British Columbia upon the terms and conditions set out for, the material and services listed herein and on any attached sheets at the prices indicated. This is not an order, but a contract to set up a source of supply for goods and/or services at a pre-arranged price on an if as-and-when required basis. There is no guarantee that any or all of the listed items will be purchased.

SIGNATURE of PURCHASING AGENT

DATE

The Province of British Columbia is liable for GST/HST and PST where applicable.
PST exemption as per PST Tax number PST-1012-8318

The goods/services are to be delivered to:
Citizens' Services & Open Govt
Distribution Centre
742 Vanalman Ave
Victoria BC V8W 9V7

Valid from: 2011/10/03
Valid to: 2013/09/30

VALUE CONTRACT TERMS AND CONDITIONS

GENERAL CONDITIONS: The terms and conditions contained in this Outline Agreement and the RFQ under which this Outline Agreement is issued, will constitute the full and complete agreement between the parties (the Agreement).

The laws of the Province of British Columbia govern the Agreement. The Contractor must comply with all applicable laws in providing the goods/services specified.

The Contractor must not provide any goods or services to any person which in the Province's reasonable opinion could give rise to a conflict of interest between the Contractor's duties to that person and the Contractor's obligations to the Province under the Agreement.

The Province reserves the right to negotiate additions to this contract during the term of the Agreement.

The Contractor must not change prices, terms or conditions without the prior written permission of the Purchasing Agent as noted on this Agreement.

Time is of the essence in this Agreement.

TERMINATION: The Province may terminate this agreement for any reason by giving 30 days written notice of termination to the Contractor.

The Province reserves the right to cancel this Agreement, if promised or specified delivery is not met or, should goods or services fail to meet specified requirements.

INSPECTION: The Province has the right of inspection and approval of delivered goods. Inspection by the Province of advance samples shall not constitute final acceptance and the Contractor will remain bound by any warranties set out in the specification requirements. No substitutions are permitted unless previously agreed to by the Province and confirmed in writing.

WARRANTEE: The products are warranted to be suitable for use within the expiry period shown. If any shipment, or part shipment is found unsuitable the consignee will be permitted to return defective goods for immediate replacement. Replacement goods will be of a different batch or lot number than of the goods returned. The Province will notify the Contractor and arrange the scheduling of the returned and replacement products. Costs associated with returned and replacement products will be the responsibility of the Contractor.

INDEMNIFICATION: The Contractor is an independent contractor and must indemnify, protect, and save harmless the Province, its agents, employees, successors and assigns from any and all damage, liabilities and claims of whatsoever nature arising out of the furnishing by the Contractor, its agents or employees, of the materials and/or performing of the services covered by this order or incidental or ancillary thereto.

The Contractor must indemnify the Province against any claim of any person, firm, or corporation alleging that the sale by the Contractor to the Province hereunder constitutes an infringement of patent rights, copyright or any other intellectual property rights.

CONFLICT RESOLUTION: The Province is dedicated to successful negotiation with the Contractor to resolve any conflict arising in the performance of this Agreement. In the event of unsuccessful informal negotiations, disputes rising out of or in connection with this contract, or in respect of any defined legal relationship associated therewith or derived therefrom, will be referred to and finally resolved by arbitration administered by the British Columbia International Commercial Arbitration Centre pursuant to its Rules of Procedure. The place of arbitration will be Vancouver, British Columbia, Canada.

PAYMENT: Notwithstanding any other provision of the Agreement, the payment of money by the Province to the Contractor under the Agreement is subject to:

(A) There being sufficient monies available in an appropriation, as defined in the Financial Administration Act, RSBC 1996, as amended from time to time (the Act), to enable the Province, in any fiscal year or part thereof when any payment of money by the Province to the Contractor falls due under this Agreement, to make that payment; and,

(B) Treasury Board, as defined in the Act, not having controlled or limited expenditure under any appropriation referred to in subparagraph (a) of this paragraph.

The Province will endeavor to pay the Contractor within 30 days of receipt of an invoice.

Payment terms are subject to the Province of British Columbia's interest on overdue accounts payable regulations.

INVOICING: Invoices must be in the name of the Contractor, and be submitted to:

Ministry of Citizens' Services
Procurement and Supply Services
Queen's Printer - Accounts Payable
PO Box 9452 Stn Prov Govt
Victoria BC V8W 9V7

NOTE: Charges for crating, boxing, assembly or cartage will not be allowed on an invoice unless previously accepted with the quotation.

RESPONSE TO PURCHASE ORDERS: The Contractor will use the Province's commodity codes on invoices and packing slips.

The Outline Agreement number and Purchase Order number must be indicated on all invoices, packing slips and correspondence.

The Contractor will give thirty days' notice of any product discontinuations and any changes to products, including changes to the specifications, content, level of certification or unit of issue. Where pricing is not firm for the period of the contract, 30 days notice in writing of any price change is required, along with proof of manufacturers increase.

Unless otherwise specified by the Contractor on his quote, it will be considered that all purchase orders issued will be processed completely. In the case where the Contractor may not have sufficient stock to complete an order, it shall remain as the Contractor's responsibility to fill and process backorders as quickly as possible. All terms, conditions and pricing shall be honoured effective the issue date of the purchase order, regardless of delivery date.

The Contractor must promptly notify the Province at the address noted on the RFQ if the order cannot be filled.

Over shipments against a purchase order may be returned with all freight charges to the Contractor's account. Order numbers must be shown on all invoices, packing slips and packages. Shipments must be accompanied by a properly completed delivery slip.

The Contractor will be responsible for any and all applicable custom clearance charges.

Delivery Terms: FOB DESTINATION

REQUIREMENT:

To supply, as, if and when requested, the item(s) listed below, as per specifications, terms and conditions listed or attached for the period of two years commencing 3rd October 2011, to 30th September 2013 with an option to renew for a further two, one year renewals.

Shipping: FOB Distribution Centre Victoria.

Freight: All freight included in pricing.

Delivery: 4 days upon receipt of Purchase Order.

Minimum Orders: No Minimum order quantity.

Payment Terms: Net 30 days

This value contract has an aggregate total dollar limitation in Canadian funds which includes all applicable taxes.
Not to exceed: \$250,000.00

Prices (firm)? Pricing is firm till 30 September 2013.

Items are for resale. Packaging, containers and labelling must conform to the federal Consumer Packaging and Labelling Act and Regulations and the federal Consumer Chemicals and Container Regulations, 2001, where applicable.

Price increases proposed during the Renewal Option years of this value contract shall be subject to acceptance or rejection by the Distribution Centre Victoria. Should the Distribution Centre Victoria consider any proposed price increase as unacceptable, the value contract may be subject to cancellation, in whole or in part, with or without negotiation.

X-References: Collective #01246(DW)

DCV customer number is 955725650
Customer number changed 31 July 2012 as per Doralee.

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00010	6850004100 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4600/4650 SERIES, BLACK, C9720A, ENVIRO+ 544P61534	40	EACH	71.76	2,870.40

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00020	6850004101 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4600/4650 SERIES, CYAN, C9721A, ENVIRO+ 544P61535	30	EACH	71.76	2,152.80
00030	6850004102 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4600/4650 SERIES, YELLOW, C9722A, ENVIRO+ 544P61537	30	EACH	71.76	2,152.80
00040	6850004103 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HEWLETT-PACKARD, LJ, 4600/4650 SERIES, YELLOW, C9723A, ENVIRO+ 544P61536	30	EACH	71.76	2,152.80
00050	6850004104 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, LEXMARK T630/632/634, BLACK, 12A7462, ENVIRO+ 544P19334	60	EACH	82.35	4,941.00
00060	6850004105 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 3500/3550/3750, BLACK, Q2670A, ENVIRO+ 544P64547	35	EACH	64.71	2,264.85
00070	6850004106 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 4250/4350, BLACK, Q5942A, ENVIRO+ 544P70009	160	EACH	63.53	10,164.80
00080	6850004107 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 4250/4350, BLACK, HIGH YIELD, Q5942X, ENVIRO+ 544P61202	125	EACH	63.53	7,941.25
00090	6850004108 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 1010/1012/1020, BLACK, YIELD 2000, Q2612A, ENVIRO+ 544P61548	100	EACH	32.94	3,294.00
00100	6850004109 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, LEXMARK, T640/T642/T644, BLACK YIELD 32000, 64015HA, ENVIRO+ 544P70654	500	EACH	88.24	44,120.00

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00110	6850004110 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 3600/3800 SERIES, BLACK, YIELD 6000, Q6470A, ENVIRO+ 544P70094	250	EACH	58.71	14,677.50
00120	6850004111 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 3800 SERIES, CYAN, YIELD 6000, Q7581A, ENVIRO+ 544P70095	120	EACH	64.71	7,765.20
00130	6850004112 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 3800 SERIES, YELLOW, YIELD 6000, Q7582A, ENVIRO+ 544P70097	100	EACH	64.71	6,471.00
00140	6850004113 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 3800 SERIES, MAGENTA, YIELD 6000, Q7583A, ENVIRO+ 544P70096	90	EACH	64.71	5,823.90
00150	6850004114 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 4700, BLACK, YIELD 11000, Q5950A, ENVIRO+ 544P66096	40	EACH	81.76	3,270.40
00160	6850004115 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 4700, CYAN, YIELD 10000, Q5951A, ENVIRO+ 544P66097	35	EACH	81.76	2,861.60
00170	6850004116 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 4700, YELLOW, YIELD 10000, Q5952A, ENVIRO+ 544P66099	25	EACH	81.76	2,044.00
00180	6850004117 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, HP LASERJET 4700, MAGENTA, YIELD 10000, Q5953A, ENVIRO+ 544P66098	25	EACH	81.76	2,044.00

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00190	6850004118 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, LEXMARK, BLACK, E250D/E350D/E352D/ E352DN, YIELD 3500, E250A11A ENVIRO+ 544P70063	105	EACH	74.12	7,782.60
00200	6850004119 TONER CARTRIDGE, COMPATABLE, LEXMARK, T650/652/654, HIGH YIELD, YIELD 25000, T650H11A, ENVIRO+ 544P71327	80	EACH	194.12	15,529.60
00210	6850004120 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3600/3800 SERIES, CYAN, YIELD 4000, Q6471A XEROX 544P70091	1	EACH	90.38	90.38
00220	6850004121 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3600/3800 SERIES, YELLOW, YIELD 4000, Q6472A\ XEROX 544P70093	1	EACH	90.38	90.38
00230	6850004122 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 3600/3800 SERIES, MAGENTA,YIELD 4000, Q6473A XEROX 544P70092	1	EACH	90.38	90.38
00240	6850004123 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 1160/1320/3390, BLACK, Q5949A XEROX 544P19988	1	EACH	46.60	46.60
00250	6850004124 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, HP LASERJET 1320/3390, Q5949X XEROX 544P61551	1	EACH	53.35	53.35
00260	6850004125 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, LJ, P4014/4015/4515, YIELD 10000, CC364A XEROX 544P70773	1	EACH	86.17	86.17

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00270	6850004126 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, LJ, P4015/4515, YIELD 24000, CC364X XEROX 544P70799	1	EACH	90.63	90.63
00280	6850004127 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, LJ, P1606/1566, YIELD 2100, CE278A XEROX 544P71332	1	EACH	45.32	45.32
00290	6850004128 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, LJ, 5200 SERIES, YIELD 12000, Q7516A XEROX 544P70098	1	EACH	81.76	81.76
00300	6850004129 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP3525X, BLACK, HIGH YIELD, CE250X XEROX 544P71302	1	EACH	121.62	121.62
00310	6850004130 TONER CARTRIDGE, REMAN,HEWLETT-PACKARD, LJ, CP3525X, CYAN, REGULAR YIELD 7000, CE251A XEROX 544P71303	1	EACH	104.00	104.00
00320	6850004131 TONER CARTRIDGE, REMAN,HEWLETT-PACKARD, LJ, CP3525X, YELLOW, REGULAR YIELD 7000, CE252A XEROX 544P71304	1	EACH	104.00	104.00
00330	6850004132 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP3525X, MAGENTA, REGULAR YIELD 7000, CE253A XEROX 544P71305	1	EACH	104.00	104.00
00340	6850004133 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP2025/CM2320, BLACK, YIELD 3500, CC530A XEROX 544P70659	1	EACH	76.89	76.89
00350	6850004134 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP2025/CM2320, CYAN, CC531A XEROX 544P70660	1	EACH	76.89	76.89

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00360	6850004135 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP2025/CM2320, YELLOW, CC532A XEROX 544P70661	1	EACH	76.89	76.89
00370	6850004136 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, LJ, CP2025/CM2320, MAGENTA, CC533A XEROX 544P70662	1	EACH	76.89	76.89
00380	6850004137 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, HP COLOUR LASERJET 2600n/2605 SERIES, BLACK, YIELD 2500, Q6000A XEROX 544P70010	1	EACH	57.54	57.54
00390	6850004138 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, HP COLOUR LASERJET 2600n/2605 SERIES, CYAN, YIELD 2000, Q6001A XEROX 544P70011	1	EACH	57.54	57.54
00400	6850004139 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, HP COLOUR LASERJET 2600n/2605 SERIES, YELLOW, YIELD 2000, Q6002A XEROX 544P70013	1	EACH	57.54	57.54
00410	6850004140 TONER CARTRIDGE, REMAN, HEWLETT-PACKARD, HP COLOUR LASERJET 2600n/2605 SERIES, MAGENTA, YIELD 2000, Q6003A XEROX 544P70012	1	EACH	57.54	57.54
Total estimated value excluding sales tax					151,970.81

(The "Province")
Min. of Labour and Citizens' Svcs.
Procurement and Supply Services
Distribution Centre - Victoria
2nd Floor 4234 Glanford Ave
Victoria BC V8W 9V7

(The "Contractor")
QRX TECHNOLOGY GROUP
7700 PINE VALLEY DR
VAUGHAN ON L4L 2X0

Value Contract

Contract number/date
4600003413 / 2010/09/28
Purchasing Agent for the Province/Tel.
< < Dave Walker> > /250-952-4155
Fax number
250-952-4431

Person responsible
OMAR ROBINSON

Page 1 of 9

Your vendor/location number 39626001

Your quotation has been accepted to supply to the Province of British Columbia upon the terms and conditions set out for, the material and services listed herein and on any attached sheets at the prices indicated. This is not an order, but a contract to set up a source of supply for goods and/or services at a pre-arranged price on an if as-and-when required basis. There is no guarantee that any or all of the listed items will be purchased.

SIGNATURE of PURCHASING AGENT

DATE

The Province of British Columbia is liable for GST/HST and PST where applicable.
PST exemption as per PST Tax number PST-1012-8318

The goods/services are to be delivered to:
Citizens' Services & Open Govt
Distribution Centre
742 Vanalman Ave
Victoria BC V8W 9V7

Valid from: 2010/09/28
Valid to: 2013/09/30

VALUE CONTRACT TERMS AND CONDITIONS

GENERAL CONDITIONS: The terms and conditions contained in this Outline Agreement and the RFQ under which this Outline Agreement is issued, will constitute the full and complete agreement between the parties (the Agreement).

The laws of the Province of British Columbia govern the Agreement. The Contractor must comply with all applicable laws in providing the goods/services specified.

The Contractor must not provide any goods or services to any person which in the Province's reasonable opinion could give rise to a conflict of interest between the Contractor's duties to that person and the Contractor's obligations to the Province under the Agreement.

The Province reserves the right to negotiate additions to this contract during the term of the Agreement.

The Contractor must not change prices, terms or conditions without the prior written permission of the Purchasing Agent as noted on this Agreement.

Time is of the essence in this Agreement.

TERMINATION: The Province may terminate this agreement for any reason by giving 30 days written notice of termination to the Contractor.

The Province reserves the right to cancel this Agreement, if promised or specified delivery is not met or, should goods or services fail to meet specified requirements.

INSPECTION: The Province has the right of inspection and approval of delivered goods. Inspection by the Province of advance samples shall not constitute final acceptance and the Contractor will remain bound by any warranties set out in the specification requirements. No substitutions are permitted unless previously agreed to by the Province and confirmed in writing.

WARRANTEE: The products are warranted to be suitable for use within the expiry period shown. If any shipment, or part shipment is found unsuitable the consignee will be permitted to return defective goods for immediate replacement. Replacement goods will be of a different batch or lot number than of the goods returned. The Province will notify the Contractor and arrange the scheduling of the returned and replacement products. Costs associated with returned and replacement products will be the responsibility of the Contractor.

INDEMNIFICATION: The Contractor is an independent contractor and must indemnify, protect, and save harmless the Province, its agents, employees, successors and assigns from any and all damage, liabilities and claims of whatsoever nature arising out of the furnishing by the Contractor, its agents or employees, of the materials and/or performing of the services covered by this order or incidental or ancillary thereto.

The Contractor must indemnify the Province against any claim of any person, firm, or corporation alleging that the sale by the Contractor to the Province hereunder constitutes an infringement of patent rights, copyright or any other intellectual property rights.

CONFLICT RESOLUTION: The Province is dedicated to successful negotiation with the Contractor to resolve any conflict arising in the performance of this Agreement. In the event of unsuccessful informal negotiations, disputes rising out of or in connection with this contract, or in respect of any defined legal relationship associated therewith or derived therefrom, will be referred to and finally resolved by arbitration administered by the British Columbia International Commercial Arbitration Centre pursuant to its Rules of Procedure. The place of arbitration will be Vancouver, British Columbia, Canada.

PAYMENT: Notwithstanding any other provision of the Agreement, the payment of money by the Province to the Contractor under the Agreement is subject to:

(A) There being sufficient monies available in an appropriation, as defined in the Financial Administration Act, RSBC 1996, as amended from time to time (the Act), to enable the Province, in any fiscal year or part thereof when any payment of money by the Province to the Contractor falls due under this Agreement, to make that payment; and,

(B) Treasury Board, as defined in the Act, not having controlled or limited expenditure under any appropriation referred to in subparagraph (a) of this paragraph.

The Province will endeavor to pay the Contractor within 30 days of receipt of an invoice.

Payment terms are subject to the Province of British Columbia's interest on overdue accounts payable regulations.

INVOICING: Invoices must be in the name of the Contractor, and be submitted to:

Ministry of Citizens' Services
Procurement and Supply Services
Queen's Printer - Accounts Payable
PO Box 9452 Stn Prov Govt
Victoria BC V8W 9V7

NOTE: Charges for crating, boxing, assembly or cartage will not be allowed on an invoice unless previously accepted with the quotation.

RESPONSE TO PURCHASE ORDERS: The Contractor will use the Province's commodity codes on invoices and packing slips.

The Outline Agreement number and Purchase Order number must be indicated on all invoices, packing slips and correspondence.

The Contractor will give thirty days' notice of any product discontinuations and any changes to products, including changes to the specifications, content, level of certification or unit of issue. Where pricing is not firm for the period of the contract, 30 days notice in writing of any price change is required, along with proof of manufacturers increase.

Unless otherwise specified by the Contractor on his quote, it will be considered that all purchase orders issued will be processed completely. In the case where the Contractor may not have sufficient stock to complete an order, it shall remain as the Contractor's responsibility to fill and process backorders as quickly as possible. All terms, conditions and pricing shall be honoured effective the issue date of the purchase order, regardless of delivery date.

The Contractor must promptly notify the Province at the address noted on the RFQ if the order cannot be filled.

Over shipments against a purchase order may be returned with all freight charges to the Contractor's account. Order numbers must be shown on all invoices, packing slips and packages. Shipments must be accompanied by a properly completed delivery slip.

The Contractor will be responsible for any and all applicable custom clearance charges.

Delivery Terms: FOB DESTINATION

REQUIREMENT:

To supply, as, if and when requested, the item(s) listed below, as per specifications, terms and conditions listed or attached for the period of TWO years commencing 1 October 2010, to 30 September 2012 with an option to renew for two, additional one year options.

Renewal Option Exercised effective 1 October 2012 to 30 September 2013.

Shipping: FOB Distribution Centre Victoria, Prepaid.

Delivery: 1 day upon receipt of Purchase Order.

Minimum Orders: No Minimum orders

This value contract has an aggregate total dollar limitation in Canadian funds which includes all applicable taxes.
Not to exceed: \$100,000.00

Prices (firm)? Pricing is firm till 30 September 2013

Items are for resale. Packaging, containers and labelling must conform to the federal Consumer Packaging and Labelling Act and Regulations and the federal Consumer Chemicals and Container Regulations, 2001, where applicable.

X-References: Collective #01215(DW)

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00010	6850001009 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, SERIES IV, QRX 92298A	4	EACH	29.70	118.80
00020	6850001024 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, 4000 SERIES, HIGH YIELD, NEW DRUM, CRX C4127X	2	EACH	30.56	61.12

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00030	6850001118 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, LEXMARK, OPTRA T620/T622, QRX 12A5845	7	EACH	71.58	501.06
00040	6850001119 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, LEXMARK, OPTRA T610/612/614/616, QRX 12A5845	9	EACH	63.16	568.44
00050	6850001120 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, FAX, CANON FX3, QRX FX3	11	EACH	23.22	255.42
00060	6850001205 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, LEXMARK, BLACK, T632/634, HIGH YIELD, QRX T2530	1	EACH	73.68	73.68
	Valid from 2010/09/28 to 2010/09/28 Gross Price	1.00		CAD 1 EA	
	Valid from 2010/09/29 to 9999/12/31 Gross Price	73.68		CAD 1 EA	
00070	6850004007 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, C8061X, ULTRA PRECISE, LASERJET 4100, HIGH YIELD, QRX C8061X	2	EACH	34.22	68.44
00080	6850004014 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, CANNON, FAX, QRX FX4	1	EACH	27.50	27.50
00090	6850004015 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, 8100/8150 QRX C4182X	1	EACH	48.76	48.76

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00100	6850004016 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, ULTRA PRECISE, LASERJET 1100/1100A, QRX C4092A	10	EACH	21.58	215.80
00110	6850004019 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, BLACK, QRX C9720A	10	EACH	69.58	695.80
00120	6850004022 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, CYAN, QRX C9721A	11	EACH	70.68	777.48
00130	6850004023 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, YELLOW, QRX C9722A	8	EACH	70.68	565.44
00140	6850004024 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, MAGENTA, QRX C9723A	10	EACH	70.68	706.80
00150	6850004026 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, FAX, CANON, CRX FX7	2	EACH	30.56	61.12
00160	6850004027 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, BLACK, QRX Q1338A	10	EACH	52.56	525.60
00170	6850004029 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, BLACK, YIELD 20000, QRX Q5942X	48	EACH	54.69	2,625.12

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00180	6850004031 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, LEXMARK T640/642/644 21000 SHEETS, QRX 64015HA	206	EACH	77.19	15,901.14
	Valid from 2010/09/28 to 2012/09/30 Gross Price	73.68		CAD 1 EA	
	Valid from 2012/10/01 to 9999/12/31 Gross Price	77.19		CAD 1 EA	
00190	6850004035 TONER CARTRIDGE, FACTORY RECONDITIONED, LEXMARK OPTRA T, 25000 SHEETS, QRX 12A5140	1	EACH	219.46	219.46
00200	6850004037 TONER CARTRIDGE, FACTORY RECONDITIONED, LEXMARK T630, 21000 SHEETS, QRX 12A7612	19	EACH	230.74	4,384.06
00210	6850004040 TONER CARTRIDGE, FACTORY RECONDITIONED, LEXMARK T64x, 21000 SHEETS, QRX 64080HW	2	EACH	238.87	477.74
00220	6850004041 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP COLOUR LASERJET 5500, BLACK, QRX C9730A,	17	EACH	90.44	1,537.48
00230	6850004042 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP COLOUR LASERJET 5500, CYAN, QRX C9731A,	27	EACH	90.44	2,441.88

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00240	6850004043 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP COLOUR LASERJET 5500, YELLOW, QRX C9732A	17	EACH	90.44	1,537.48
00250	6850004044 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP COLOUR LASERJET 5500, MAGENTA, QRX C9733A	22	EACH	90.44	1,989.68
00260	6850004046 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP LASERJET 3600/3800 SERIES, BLACK, QRX Q6470A	51	EACH	66.00	3,366.00
00270	6850004047 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP LASERJET 3800 SERIES, CYAN, QRX Q7581A	23	EACH	68.44	1,574.12
00280	6850004048 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP LASERJET 3800 SERIES, MAGENTA, QRX Q7583A	29	EACH	68.44	1,984.76
00290	6850004049 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP LASERJET 3800 SERIES, YELLOW, QRX Q7582A	9	EACH	68.44	615.96
00300	6850004050 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP COLOR LASERJET 3700DTN, BLACK, QRX Q2670A	9	EACH	66.55	598.95
00310	6850004051 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP COLOR LASERJET 3700DTN, CYAN, QRX Q2681A	4	EACH	73.88	295.52

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00320	6850004052 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP COLOR LASERJET 3700DTN, YELLOW, QRX Q2682A	4	EACH	73.88	295.52
00330	6850004053 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP COLOR LASERJET 3700DTN, MAGENTA, QRX Q2683A	4	EACH	73.88	295.52
00340	6850004054 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP LASERJET 4250, QRX Q5942A	25	EACH	51.34	1,283.50
00350	6850004055 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HP LASERJET 9000, QRX C8543X	4	EACH	94.00	376.00
00360	6850004056 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, FITS HEWLETT-PACKARD, QRX Q5945A	1	EACH	71.50	71.50
00370	6850004030 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, LEXMARK T630/T632/634, YIELD 21000 SHEETS, QRX T2505	15	EACH	80.00	1,200.00
00380	6850004010 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PARKARD,C4096A, ULTRA PRECISE, LASERJET 2100 SERIES, QRX T2196	10	EACH	32.80	328.00
00390	6850004045 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, ECOLINE, LEXMARK W820, QRX #WP111979P	1	EACH	89.90	89.90

Item	Material Description	Target Quantity	Unit	Price Per Unit	Net Value
00400	6850004009 TONER CARTRIDGE, REMANUFACTURED, HEWLETT-PACKARD, C7115X ULTRA PRECISE, LASERJET 1200/1220/3300MFP/3310MFP FPE232P01P, QRX T2113	4	EACH	28.00	112.00
Total estimated value excluding sales tax					<u>48,872.55</u>